 EJ  Piece
PEUGS%OOT” Com |




W
N

CHER AMI SPORTIF

Nous sommes heureux de vous présenter notre catalogue de
pieces et d’accessoires compétition “PEUGEOT SPORT”.

Il est le fruit du travail de toute notre équipe, aussi bien
techniciens que commercants.

Notre souhait est de répondre aux besoins que vous avez pour
courir au plus haut niveau, en amateur passionné ou tout
simplement pour personnaliser votre voiture de la gamme
PEUGEOT.

Le réseau et nous-mémes assurerons la distribution de tous
ces produits a caractére sportif.

Nous comptons maintenant sur vous pour faire briller les
couleurs d’AUTOMOBILES PEUGEOT.

A BIENTOT SUR LES ROUTES

«Jean Pierre NICOLAS»
Chef Département Compétition Clients

X

PEUGEOT




PEUGEOT

Toutes les pieces du catalogue ci-joint seront distribuées par :

BOUTIQUE PEUGEOT SPORT
3, rue LATECOERE BP 68- 78143 VELIZY CEDEX
Tél. : 01 3070 21 02 - Fax : 01 30 70 21 03
Ouvert du lundi au vendredi
8h30 - 12h00 / 14h00 - 17h30

Dans le réseau PEUGEOT

A domicile en contre-remboursement

www.boutiquepeugeotsport.com

106 S16 MAXI KITCAR

G A R A N T |1 E

PEUGEOT SPORT attire I'attention de son aimable clientele sur le
fait que les pieces destinées a I'adaptation des véhicules des
marques PEUGEQOT, en vue de la compétition, peuvent présenter
des caractéristiques telles qu’elles rendent leur circulation interdite
sur des chaussées ouvertes a la circulation publique dans la
mesure ou elles modifient sensiblement les caractéristiques des
véhicules telles que décrites dans le procés-verbal de réception
délivré par le service des mines : bruit, pollution, vitesse maximum,
dimensions diverses notamment dimension des pneumatiques, etc.
D’autres part, toutes ces pieces compétition ne font I'objet d’aucune
garantie contractuelle particuliere.

A T T E N T I O N

Les prix indiqués sur notre tarif n’ont qu’une valeur indicative, et sont
susceptibles de changer a la facturation suite a des évolutions
techniques du produit. Les pieces compétition ne sont ni reprises ni
échangées.

@ : Pieces disponibles uniquement dans le reseau PEUGEOT




PpoIi.com

I

UQEols

E

b/

QUG

s

Daniel Chatelin

vevaww. boe L1




PEUGEOT

- TURBO. e T

DISQUES, ETRIER, PLAQUETTE AVANT (asph-terre) 42A 42AT
DISQUES, MOYEU, ETRIER, PLAQUETTE ARRIERE 42E 42ET

PEDALE DE FREIN ET SUPPORT PEDALIER 45A
MASTERVAC, MAITRE CYLINDRE ET TUYAUTERIE a5c
?AE\ISTRE CYLINDRE ET BOCAL DE FREIN Zgi
FREIN A MAIN ET MAITRE CYLINDRE 47A
TUYAUTERIES DE FREIN 48A
REPARTITEUR DE FREIN 48H

5 SUSPENSIONS , ELECTRICITE moteur

PIVOT ET MOYEU AVANT 50B 50BT
TRIANGLE AVANT INFERIEUR 50C 50CT

BARRE ANTI DEVERS AVANT ET ACCESSOIRES 50D 50DT

B ~AMORTISSEUR ARRIERE ET FIXA
‘ROUES ET FIXATIONS

VILEBREQUIN R S L T0BA
POULIE . SUR VILEBREQUIN . 05A " -
BIELLES PISTONS VILEBREQUIN 06A
ARBRE A CAMES 08A -
DISTRIBUTION ET POULIES DE DISTRIBUTION 08A
SOUPAPES . 09A
CULBUTEURS 08A
GRAINS DE REGLAGES SOUPAPES 09A
1 EQUIPEMENT MOTEUR

POMPE A HUILE 10A
CARTOUCHE A HUILE ET DECANTEUR 11A
POMPE A EAU 12A
VENTILATEUR SUR RADIATEUR D' EAU 12C
RADIATEUR D ' EAU 13A
CIRCUIT D' EAU 13E
COLLECTEUR D' EAU 13E
FILTRE A AIR ET ADMISSION COMPLETE 14G
ALIMENTATION ESSENCE 14N
RESERVOIR A CARBURANT ET GOULOTTE 15A
ASPIRATION VAPEUR ESSENCE 15B
GOULOTTE REMPLISSAGE RESERVOIR 15C
BOUCHON RESERVOIR 15D
CANALISATION ET POMPE A ESSENCE 15E
PEDALE ET CABLE D' ACCELERATEUR 16A
DEPOLLUTION 16J
ECHAPPEMENT COMPLET 17A
ECHAPPEMENT PARTIE AR. 17E
ECRAN THERMIQUE ECHAPPEMENT 17H
SUPPORTS GROUPE MOTOPROPULSEUR 18A
ATTACHE DE LEVAGE 18A
INJECTION, DISPOSITIF DOSAGE, BOUGIES 19G
2 BOITE DE VITESSES ET EMBRAYAGE
EMBRAYAGE et BUTEE D' EMBRAYAGE 20A
PEDALE EMBRAYAGE ET CIRCUIT 21H
BOITE DE VITESSES ASSEMBLEE 22A
CARTER DE BOITE DE VITESSE 22D
RADIATEUR DE BOITE DE VITESSE ET CIRCUIT 22G
PIGNONNERIE PRIMAIRE 23A
PIGNONNERIE SECONDAIRE 23B
COMMANDE DE B.V. et LEVIER 24A
COMMANDE INTERNE DE B.V. 25A
COMMANDE TACHYMETRE 26D
3 PONT, BERCEAU

DIFFERENTIEL DE PONT 31A
TRANSMISSIONS D. & G.(asphalte-terre) 32E 32ET
BERCEAU MOTEUR (asphalte-terre) 35A 35AT
4 DIRECTION, FREINS

DIRECTION ASSISTEE ASSEMBLEE 40A
DIRECTION ASSISTEE : DETAILS (asphalte-terre) 40D 40DT
POMPE ASSISTANCE DIRECTION 40G
TUYAUTERIE ET RADIATEUR DIRECTION ASSISTEE 40H
VOLANT DE DIRECTION 41A
COLONNE DE DIRECTION ET VOLANT 41c

BA'ITERIE ET FIXATIONS
ALTERNATEUR SUPPORT FIXATIONS COURROIE

DEMARREUR ET FIXATIONS
ALLUMAGE MOTEUR : ALLUMEUR BOBINE BOUGIES
CAPTEUR PMH

6 ELECTRICITE, VENTIL. , CHAUFFAGE
FAISCEAU PRINCIPAL AVANT

FAISCEAUX MOTEUR

FAISCEAU FREIN AVANT

FAISCEAU PLANCHE DE BORD ET CONSOLE

FAISCEAU PLAFONNIER
FAISCEAU INTERMEDIAIRE AV. AR. { habitacle)

FAISCEAUX ARRIERE

TABLEAU DE BORD

PHARES FIXATIONS AMPOULES ET ACCESSSOIRES
KLAXON ET FIXATIONS

COMMODO , COMMUTATEURS

CLIGNOTANT AVANT

FEUX ARRIERE ET ECLAIRAGE PLAQUE AR.
ECLAIRAGE INTERIEUR HABITACLE

ESSUIE GLACE : MOTEUR , SUPPORT , BALAIS
LAVE VITRE AVANT : RESERVOIR GICLEURS ETC..
BOITE A FUSIBLES , RELAIS ET SUPPORTS

INTERRUPTEURS TOUS TYPES
ENTREE D' AIR HABITACLE : MOTEUR CONDUITS

BOITIER DISTRIBUTION ET DE CHAUFFAGE
AEROTHERME , TUYAUTERIES ET COMMANDES

7 CARROSSERIE 1/2

CAISSE ARCEAUTEE ET DETAILS

ARMATURE AVANT

AILE AVANT

PASSAGE DE ROUE AVANT & DOUBLURE ( détails )
BAS DE CAISSE

CARENAGE AVANT

TABLIER

PIED DE PORTE AVANT

PLANCHER AV. AR. ET PIECES FIXEES

PARE CHOC AVANT ET ARRIERE ET SUPPORTS
OBTURATEUR ET BAGUETTES SUR CAISSE
CRIC, ROUE DE SECOURS ET ACCESSOIRES INT.
CALANDRE

CAPOT AVANT ET DETAILS
8 CARROSSERIE 2/2

PARE BRISE ET BAIE DE PARE BRISE & ( détails )
RETROVISEUR EXT. RETROVISEUR INT.

PLANCHE ET TABLEAU DE BORD ET ACCESSOIRES
VIDE6HE DE BORD

GARNITURES INTERIEURES ARRIERE

CONSOLE SUR PLANCHER

GARNITURE DE PAVILLON

TABLETTE ARRIERE ET GARNITURES LATERALES

TOIT OUVRANT

COTE DE CAISSE / ENCADREMENT DE PORTE

DOUBLURE D ' AILE ARRIERE ET AILE ARRIERE

PASSAGE DE ROUE ARRIERE

VITRE DE CUSTODE ET FIXATIONS
DECORATION ET MONOGRAMME
VOLET ARRIERE DETAILS ET AILERON

SIEGES AVANT ET CEINTURES
SIEGES ARRIERE
CEINTURES DE SECURITE AVANT

9 PORTES
PORTES AVANT
COMMANDE OUVERTURE PORTES AVANT

k ' VITRE DE PORTE AVANT

PANNEAUX, GARNITURE DE PORTE ET ARRIERE

DECOUPAGE CATALOGUE (ordre numeérique)

70A
70A
70A
70A
70C
70H
71E

71G

72C

74A
75F
76A
78A
79A

81A
81G

82A
82D
82L
82P
83F
83M
84A
85A
85E
85E
85P
86E
87A
89A
8oL
89W

90A |

91A

‘ 92A
93

5



\‘./"‘

\w/

DECOUPAGE CATALOGUE (ordre alphabétique)

PEUGEOT

FECRE
AEROTHERME , TUYAUTERIES ET COMMANDES S
“AILE AVANT =~ : P
ALIMENTATION ESSENCE ~

ALLUMAGE MOTEUR : ALLUMEUR BOBINE BOUGIES
ALTERNATEUR SUPPORT FIXATIONS COURROIE
AMORTISSEUR ARRIERE ET FIXATIONS
AMORTISSEUR RESSORT AVANT

ARBRE A CAMES

ABRMATURE AVANT

ASPIRATION VAPEUR ESSENCE

ATTACHE DE LEVAGE

BARRE ANTI DEVERS AVANT ET ACCESSOIRES
BARRE ANTI DEVERS ARRIERE ET ACCESSOIRES
BAS DE CAISSE

BATTERIE ET FIXATIONS

BERCEAU MOTEUR

BIELLES PISTONS VILEBREQUIN

BOITE A FUSIBLES , RELAIS ET SUPPORTS

BOITE DE VITESSES ASSEMBLEE

BOITIER DISTRIBUTION ET DE CHAUFFAGE
BOUCHON RESERVOIR

CAISSE ARCEAUTEE ET DETAILS

CALANDRE

CANALISATION ET POMPE A ESSENCE
CAPOT AVANT ET DETAILS

CAPTEUR PMH

CARENAGE AVANT

CARTER CYLINDRE CHEMISES

CARTER DE BOITE DE VITESSE

CARTER DISTRIBUTION

CARTOUCHE A HUILE ET DECANTEUR
CEINTURES DE SECURITE AVANT

CIRCUIT D' EAU

CLIGNOTANT AVANT

COLLECTEUR D' EAU

COLONNE DE DIRECTION ET VOLANT
COMMANDE DE B.V.et LEVIER

COMMANDE INTERNE DE B.V.

COMMANDE OUVERTURE PORTES AVANT
COMMANDE TACHYMETRE

COMMODO , COMMUTATEURS

CONSOLE SUR PLANCHER

COTE DE CAISSE / ENCADREMENT DE PORTE

CRIC, ROUE DE SECOURS ET ACCESSOIRES INT.
CULASSE

CULBUTEURS

DECORATION ET MONOGRAMME
DEMARREUR ET FIXATIONS

DEPOLLUTION

DIFFERENTIEL DE PONT

DISQUES, ETRIER PLAQUETTE AVANT
DISQUES, MOYEU, ETRIER, PLAQUETTE ARRIERE
DISTRIBUTION ET POULIES DE DISTRIBUTION

DOUBLURE D * AILE ARRIERE ET AILE ARRIERE
ECHAPPEMENT COMPLET

ECHAPPEMENT PARTIE AR.

ECLAIRAGE INTERIEUR HABITACLE

ECRAN THERMIQUE ECHAPPEMENT

EMBRAYAGE

ENTREE D' AIR HABITACLE : MOTEUR CONDUITS

ESSUIE GLACE : MOTEUR , SUPPORT, BALAIS
FAISCEAU FREIN AVANT

FAISCEAU INTERMEDIAIRE AV. AR. ( habitacle)

FAISCEAU PLAFONNIER

FAISCEAU PLANCHE DE BORD ET CONSOLE
FAISCEAU PRINCIPAL AVANT

FAISCEAUX ARRIERE - :

FAISCEAUX MOTEUR -

- FEUX ARRIERE ET ECLAIRAGE PLAQUE AR

IR
LBTD

70A.

14N

59F
57A
52C
52A
08A
70A
158
18A
50D
51A
70C
56A
35A
06A
65H
22A
67C
15D
70A
78A
15E
79A
59M
70H
01C
22D
03C
11A
89W
13E
63A
13E
41C
24A
25A
91A
26D
62G
82pP
85A
76A
02A
09A
86E
58A
16J
31A
42A
42E
08A
85E
17A
17E
63K
17H
20A
678
64A
60J
60T
60P
60L
60C

60V

60D

“FILTRE-A AIR ET ADMISSION COMPLETE -
~'FREIN A MAIN ET: MAITRE CYLINDRE -

: kGAF{NITURE DE PAVILLON

GARNITURES INTERIEURES ARRIERE
GOULOTTE REMPLISSAGE RESERVOIR

GRAINS DE REGLAGES SOUPAPES o
INJECTION, DISPOSITIF DOSAGE BOUGIES
INTERRUPTEURS TOUS TYPES

KLAXON ET FIXATIONS

LAVE VITRE AVANT : RESERVOIR GICLEURS ETC..
MAITRE CYLINDRE ET BOGAL DE FREIN

MASTERVAC, MAITRE CYLINDRE ET TUYAUTERIE
MOTEUR "TRONC" .
PANNEAUX, GARNITURE DE PORTE ET ARRIERE
PARE BRISE ET BAIE DE PARE BRISE & ( détails )
PARE CHOC AVANT ET ARRIERE ET SUPPORTS
PASSAGE DE ROUE ARRIERE

PASSAGE DE ROUE AVANT & DOUBLURE ( détails )
PEDALE ET CABLE D' ACCELERATEUR

PEDALE DE FREIN ET SUPPORT PEDALIER

PEDALE EMBRAYAGE ET CIRCUIT

PHARES FIXATIONS AMPOULES ET ACCESSSOIRES
PIED DE PORTE AVANT

PIGNONNERIE PRIMAIRE

PIGNONNERIE SECONDAIRE

PIVOT E MOYEU AVANT

PLANCHE ET TABLEAU DE BORD ET ACCESSOIRES

PLANCHER AV. AR, ET PIECES FIXEES
POMPE A EAU

POMPE A HUILE

PORTES AVANT

POULIE SUR VILEBREQUIN

RADIATEUR D ' EAU

RADIATEUR DE BOITE DE VITESSE ET CIRCUIT
REPARTITEUR DE FREIN

RESERVOIR A CARBURANT ET GOULOTTE
RETROVISEUR EXT. RETROVISEUR INT.
ROUES ET FIXATIONS

SIEGES ARRIERE

SIEGES AVANT ET CEINTURES

SOUPAPES

SUPPORTS GROUPE MOTOPROPULSEUR
TABLEAU DE BORD

TABLETTE ARRIERE ET GARNITURES LATERALES
TABLIER

TOIT QUVRANT

TRAIN ARRIERE BARRE ANTI DEVERS AR.
TRANSMISSIONS D. & G.

TRIANGLE AVANT INFERIEUR

TURBO

TUYAUTERIES DE FREIN

VENTILATEUR SUR RADIATEUR D' EAU

VIDE POCHE & ACCESSOIRES DE PLANCHE DE BORD
VILEBREQUIN

VITRE DE CUSTODE ET FIXATIONS
VITRE DE PORTE AVANT

VOLANT DE DIRECTION

VOLET ARRIERE DETAILS ET AILERON

NOTES:

ek

TS
47A
83 F

82t

15G

09A
19G
65N
62E
64F
46A

01A
934

74A
85E
70A
16A
45A
21H
62A
71G
23A
238
50B
82A
72C
12A
10A
90A
05A
13A
22G
48H
15A
81G
54A
89L
89A
09A
18A
61C
83M
71E
84A
51A
32E
50C
03L
48A
12C
82D
05A

92A
41A
87A




XI KITCAR

PEUGEOT




S

PEUGEOT

Catalogue PEUGEOT 106 S16 MAXI KIT CAR :
Informations concernant la Construction de votfe Voiture de Course.
1 CHASSIS

La voiture de base utilisée pour la construction de votre PEUGEOT 106 Maxi
sera une PEUGEQT 106 S16 préparée en Groupe A utilisant les différentes pieces
vendues par la boutique PEUGEOT SPORT,
dont les pieces des KITS obligatoires suivantes (voir nota),

1°/- Composition des différents "KITS" :

KIT N° 1: Ailes et Pares choc Avant et Arriére, Pages 70A et suivantes.
KIT N° 2: Passages de Roues Avant Page 70A.
KIT N° 3: Passages de roues arriere, Page 70A
KIT N° 4: Piéces internes moteur (vilebrequin,bielles,volant...),Page 06A.
KIT N° 5: Collecteur Admission
KIT N° 6:Collecteur Echappement page 17A
KIT N° 7:Systéme d’injection page 19G

Nota : Les différents Groupes de piéces cités ci-dessus, peuvent étre utilisés
(dans I' intégralité de chaque groupe) "séparéments" ou combinés "Kit par Kit",
par exemple, Kit N°1+Kit N°5, Kit N°3+Kit N°5 etc...
Dans le doute, veuillez contacter PEUGEOT SPORT (voir ci-dessous) ou consulter la fiche d' Homologation
N°® A5565, ainsi que I'Annuaire du Sport Automobile, seuls documents officiels FFSA et FIA.

2°/- Transformation du Chassis de votre PEUGEOT 106 MAXI.

OLes Sociétés suivantes sont les seules Habilitées a I' assemblage
des Kits N°1, N°2, N°3, arceaux de sécurité,ainsi qu' a leur réparation :
PEUGEOQOT SPORT a VELIZY.

ENJOLRAS SPORT a MONTPELLIER.

ITALTECNICA a CAMBIANO (ltalie).

MATTER France a MONTMORENCY.

Ce chassis ainsi transformé sera numéroté et un certificat original
de modification ou de réparation sera fourni par PEUGEOT SPORT a chaque client.

2 MOTEUR

Le Moteur GR. A KIT CAR réalisé a I' aide des piéces provenant d' un moteur TU5J4 d' origine complété des Kits
4 a 7 vendus par la Boutigue PEUGEOT SPORT (voir nota), sera adapté par vos soins a la Réglementation Gr. A.

3 BOITE DE VITESSES

La BOITE DE VITESSES Spécifiqgue sera fournie directement par
la Boutique PEUGEOT SPORT .

4 Toutes les autres Pieéces Spécifiques Environnantes ,
sont commercialisées par la boutique PEUGEOT SPORT, voir ci-aprés

Renseignements Techniques : Philippe GAMBIER, Michel BUISSON
tel 1 01 30702356 et 01 3070 2094 fax:0130702103

Renseignements Techniques ( Hors Boutique ) : Jean Michel PIALOT
tel : 0130702093 fax:013070 2397 email : pialot@calvanet.calvacom.fr
modem : 01 30 70 20 49

Edition 01/01/200




PEUGEOT

& MAXI KITCAR
CUTOUT OF THE PEUGEOQOT 106 MAXI SPARE PARTS

"ABS

ACCELERATOR CABLE

ACCELERATOR PEDAL

AERODYNAMIC WING

AIR FILTER

ALTERNATOR , ATTACHMENT , BELT
BATTERY AND ACCESSORIES AND WIRING
BODY ASSEMBLY

BODY BOTTOM F. & R. AND PARTS FIXED ON
BODY CEILING : TRIM

BODY SIDE / DOOR FRAME

BRAKE MASTER CYLINDER AND BOTTLE
BRAKE PEDAL

BRAKE PRESSURE LIMITING VALVE

BRAKES LINES

CAMSHAFT

CAR AIR INLET AND VENTILATOR & PIPES
CHASSIS FRONT FRAME

CLEANING

CLUTCH PEDAL

CLUTH AND RELEASE BEARING
CONNECTING ROAD

CRANKSHAFT

CRANKSHAFT PULLEY

CYLINDER BLOCK and SLEEVES

CYLINDER HEAD

DECORATION

DIFFERENTIAL

DIP SWITCH

DOOR FRAME / BODY SIDE

ENGINE WIRING HARNESS

ENGINE : BRACKETS

ENGINE CRADLE

ENGINE IGNITION , DISTRIBUTOR IGNITION , COIL ETC
ENGINE WITHOUT EXTERNAL ACCESSORIE
EXHAUST FIRE SCREEN

EXHAUST MANIFOLD

FACE PLATE

FACE PLATE : glove compartment and accessories
FACIA PANEL

FACIA PANEL AND CONSOLE WIRING HARNESS
FINAL DRIVE R. & L.

FLOOR CONSOLE

FRONT : DISCS , PADS , BRAKE CALIPER
FRONT ANTI ROLL BAR AND ACCESSORIES
FRONT ARCH WEEL INNER PANEL AND ACCESSORIES
FRONT ARCH WHEEL AND INTERIOR TRIM
FRONT BODY PANEL

FRONT BONNET AND ACCESSORIES

FRONT BRAKE WIRING HARNESS

FRONT BUMPER AND ACCESSORIES

FRONT CANT RAIL

FRONT DOOR INTERIOR TRIM

FRONT DOOR PILLAR

FRONT DOOR WINDOW

FRONT DOORS

FRONT DOORS OPENING CONTROL

FRONT EXHAUST

FRONT FLASHER

FRONT PRINCIPAL WIRING HARNESS
FRONT SCHOCK ABSORBEUR AND ATTACHMENT
FRONT SEAT BELT

FRONT SEATS

FRONT STREAMLINING

FRONT SUSPENSION SPRING AND LEAF
FRONT WHEEL HUB , SWIVEL PIN , SUSP. ARMS
FRONT WINDSHIELD WASHER AND ACCESSORIES
FRONT WING

FUEL DELIVERY LINE

FUEL SUPPLY

FUEL TANK

FUEL TANK CAP

FUEL VAPOR PIPES

FUSE BOX , RELAY AND BRACKET

GEAR BOX ASSEMBLY

GEAR BOX HOUSING

GEAR BOX RADIATOR

HAND BRAKES

454
16A
16A
87A
14G
57A
56A
70A
72C
83F
85A
46A
45A
48H
48A
08A
67B
70A
164
21H
20A
06A
05A
05A
01C
02A
86E
31A
62G
85A
60D
18A
35A
59 F
01A
17H
17A
82A
82D
61C
60L
32E
82P
42A
50C
70A
70A
71E
79A
60J
74A
71A
93J
71G
92A
90A
91A
17A
63A
60C
52A
89w
89A
70H
50A
50B
64 F
70A
15E
14N
15A
15D
15B
65H
22A
22D
22G
47A

“HAND GEAR BOX LEVER

‘HAND GEAR CONTROL -

HEADLIGHT AND ACCESSORIES

HEATING DISTRIBUTOR BOX

HORN AND ACCESSORIES

IGNITION COIL , DISTRIBUTOR etc
INJECTION

INJECTION DEVICE

INSIDE REARVIEW MIRROR

INTAKE MANIFOLD

INTERIOR HEATING , PIPES AND CONTROL
INTERIOR LAMPS

INTERMEDIARY WIRING HARNESS INTERIOR
INTERNAL GEAR CONTROL

JACK AND SPARE WHEEEL : BRACKETS
LIFTING BRACKET

MASTERVAC AND PIPES

NAME PLATE AND DECORATION

OIL CARTRIDGE

OIL DIP STICK

OIL PUMP

OUTSIDE REARVIEW MIRROR

PISTON

POWER STEERING : Détails

POWER STEERING ASSEMBLY

POWER STEERING LINES

POWER STEERING PUMP

PRIMARY GEAR

RADIATOR SCREEN

REAR : DISCS , PADS , BRAKE CALIPER
REAR ANTI ROLL BAR AND ACCESSORIES
REAR ARCH WHEEL

REAR AXLE ASSEMBLY

REAR BUMPER AND ACCESSORIES

REAR EXHAUST

REAR INSIDES TRIMS

REAR LIGHTS AND LICENSE PLATE LIGHT
REAR QUARTER WINDOWS AND BRACKETS
REAR SCHOCK ABSORBER AND ATTACHMENT
REAR SEATS

REAR SHELF AND LATERAL TRIM

REAR SHELF AND TRIM

REAR TAILGATE AND ACCESSORIES
REAR WHEEL HUB

REAR WINDOWS AND BRACKETS

REAR WING AND INNER PANEL

REAR WIRING HARNESS

ROCKER ARM

ROOF LAMP WIRING HARNESS

ROOF TRIM

SEAT BELT HARNESS

SECONDARY GEAR

SPARE WHEEL AND ACCESSORIES
SPARK PLUG

STARTER AND FIXATIONS

STEERING POST

STEERING WHEEL

SUN ROOF

SUSP. ARMS , FRONT WHEEL HUB , SWIVEL PIN
SWITCH ALL TYPES

SWIVEL PIN , FRONT WHEEL HUB , SUSP. ARMS
TACHOMETER CONTROL

TANK FILLER NECK

TIMING AND PULLEY

TIMING CASE

TOP DEAD CENTEUR SENSOR

VALVES

VALVES TIMING GRAINS

WATER COUPLING ON RADIATOR

WATER MANIFOLD

WATER PUMP

WATER RADIATOR

WATER RADIATOR FAN

WHEELS

WINDSCREEN

WINDSHIELD OPENING PANEL And détail

WINDSHIELD WIPER : MOTOR AND ACCESSORIES

24A
24A
62A
67C
62E
59 F
19G
19G
81D
14N
67D
63K
60T
25A
76A
18A
45C
86E
11A
1A
10A
81G
06A
40D
40A
40H
40G
23A
78A
42E
51A
85E
51A
74A
17E
82L
63E
85P
52C
89L
83M
83M
87A
51A
87A
85E
60V
09A
60P
83 F
89W
23B
76A
59 F
58A
4iC
41A
84A
508
65N
50B
26D
15C

03C
59M
09A
09A
13E
13E
12A
13A
12C
54A
81A
81A
64A

-



N’

Peugeot 106 16V Maxi KIT CAR SPARE PARTS

: Informations concerning your Racing Car.
1 CHASSIS

The basic car used to realize your PEUGEOT 106 Maxi
will be one PEUGEOT 106 S16 Prerared for Group A using differents parts
sold by the PEUGEOT SPORT Shop,
including the following obligatory KITS spare parts (see nota),

1°/- Composition of the Differents KITS :

KIT N° 1 : Front and Rear wing and bumper, Pages 70A and following.
KITN°2: Front Arch wheel , Page 70A.
KIT N° 3: Rear Arch weehl , Page 70A.
KIT N° 4 : Internal Engine parts (crankshaft, connecting road, flywheel..),Page 06A.
KIT N° 5 : Inlet manifold , Page 17A.
KIT N° 6 : Exhaust Manifold , Page 17A.
KIT N° 7 : Injection device , Page 19G.

Nota : The differents Spare parts Groups mentionned above, can be used
(in the entirety of each Group) "séparately" or combined "kit by Kit" ,
for exemple , Kit Nb 1+Kit Nb 5, Kit Nb 3+Kit Nb5 etc...
If you are in doubt, please contact PEUGEOT SPORT or consult the Homologation Form
Nb A5565, as well as the Appendix J, the only FIA official book.

2°/- Transformation of your PEUGEOT 106 MAXI Chassis.

The following Society are the only authorized to assemble
the Kits Nb 1, 2 Nb 3, Safety cage , as well as repairing :
PEUGEOT SPORT VELIZY.

ENJOLRAS SPORT MONTPELLIER.
ITALTECNICA CAMBIANO (italie).

MATTER France MONTMORENCY.

This chassis transformed that way will be numbered ( by Peugeot Sport ) and an original certificat

of modification or repairing will be given by PEUGEOT SPORT at each customer.
2 ENGINE

The KIT CAR Group A engine made from serial parts TU5J4 engine completed with the kits 4 to 7

sold by the PEUGEOT SPORT SHOP and named above (see nota),
will be adapted by yourself for the Group A régulation.

3 GEAR BOX

The spécific GEAR BOX will be supplied directly
by the PEUGEOT SPORT SHOP

4 All Other parts specific and environmented parts
will be available at PEUGEOT SPORT Shop, see following pages.

PEUGEOT

Technicals informations : Philippe GAMBIER, Michel BUISSON
Phone : 01 30 70 23 56 and 01 30 70 20 94 fax : 01 30 70 21 03

ING PIALOT Jean Michel
Phone : 01 30 70 2093 fax: 01 30 7023 97 email : pialot@calva.net
modem : 01 30 70 20 49

Edition 01/01/20




PEUGEOT

FICHE TECHNIQUE

MOTEUR
Type TU5J4
Disposition Transversal avant
Nombre de cylindres 4 cylindres
Cylindre (cmJ 1590
Al sage x (course mm) 78,7 x (82)
Puissance (ch. DIN) 200¢CV
R gime correspondant (t/mn) 8000 Ti/Mn
Culasse Aluminium
Nbre de soupapes par cylindre 4
Bloc cylindres Fonte
Arbre cames 2
Injection, Alimentation Magneti-Marelli MAR500-Pression 4,5 bars
Allumage Statique
Lubrification Huile sous pression - Carter humide
TRANSMISSIONS
Embrayage Bidisques m lallique diam tre 5 1/2 TILTON
Boite de vitesses BE 3-6 crabots cde H ou s quentielle
Diff rentiel A glissement limit type ZF
SUSPENSIONS
Avant Mac Pherson coupelles r glables
Barre anti-roulis
Triangle: tirant et bras sp cifique - Pivol, fus e
Transmissions sp cifiques, amortisseur AV:AR Peugeot sp cifiques
Arrire Traverse et bras tir s M canosoud s Sp cifiques - Fus e
Barre anti-roulis sp cifique
DIRECTION
Type A cr maill re m canique + assistance
Hydraulique
FREINS
Avant Disques ventil s diam tre 332mm p. 32mm
- triers 4 pistons
Arrire Disques diam tre 265mm p. 9,6mm lriers 2 pistons,
Frein _main hydraulique - Palonnier Frein prochainement
Maitre cylindre tandem , Master-Vac origine
CHASSIS
KIT carrosserie et passage de roues sp cifiques
Faisceaux lectriques boutique complet
Tableau de bord STACK 800 boutique
DIMENSIONS
Empattement 2,390m
Longueur 3,690m
Largeur AV: 1720mm - AR: 1700mm
Jantes 7 x17
Pneumatiques Michelin 16 x 62 x 17
Poids 880 kg
Capacit reservoir carburant idem s rie modifi , FT3 prochainement
Carburant Super SP 98

‘ :::gef‘-~fPage 10



\-/’

PEUGEOT

TECNICAL SPECIFICATIONS SHEET

ENGINE
Type TU5J4
Disposition Transversal avant
Number of cylinders 4
Cubic capacity (cm®) 1590
Bore x (stroke mm) 78,5 x (82)
Engine power output (HP. DIN) 180 HP Torque: 18,5 MKG
Engine Speed (t/mn) a 8000 Rpm 6000 Rpm
Cylinder Head Aluminium
Nber of Valves by cylinder 4
Cylinder Bloc Cast iron
Camshaft 2
Injection type, Fuel supply Magneti-Marelli MAR500-Pressure: 4,5 bars
Ignition Stalled
Lubrification Oil pressure, wet oil sump
GEAR BOX
Clutch Métallic 2 friction discs, 5 1/2 diaméter “TILTON" :spécific
Gear Boch BE 3-6 gear with dogs, “H" hand gear control, séquential soon
Limited slip Controled sliding, ZF type, spécific drive shaft
SUSPENSIONS
Front Mac Pherson with adjustable spring retainer: spécific,stub axle V1
Anti roll bar idem 106 mini KITCAR
Triangle: strut and arm spécific, swivel pin Version1
Peugeot Sport spécific F. and R. shock absorbers
Rear gross member and pulled arms steel welded: spécific, stub axle V1
Anti roll bar spécific
DIRECTION
Type Mécanic rack steering, hydraulic and power assisted,
idem 106 mini KITCAR
BRAKES
Front Ventilated discs, diameter: 332mm, thick: 32mm -
Calipers with 4 pistons Version 1
Rear Full discs,diaméter: 265mm, thick: 9,6mm -Calipers with 2 pistonsV1
Hydraulic hand brake Version1- Brake compensator soon
Tandem Master cylinder Version1, original Master-Vac.
CHASSIS
Body work KITCAR élements and wheel arch: spécific
Wiring harness: specific “Peugeot Sport shop* -Anti roll bar specific
Dash board “STACK800" specific “Peugeot Sport shop“
OVERALL DIMENSIONS
Wheelbase 2,390m
Lenght 3,690m
Width F: 1720mm - R: 1700mm
Wheel 7x 17
Tyre Michelin 16 x 62 x 17
Weight 860 kg
Fuel tank capacity Modify original tank, FT3 soon
Fuel 98 Super without lead

Edition 01/01/200




GL-1050G /C0-ZL00LING/ LO-LL00LNY/ 10-£L002X/ 3TIHTS L0-£10019 / 10-0000¢ / L0-L100Z / 00-10091 / 00-L0061 / 20-2100L / 10-£1001

1H0OdS 1039n3d seaual j 4
N000¢ (11
gy
H S 90¢
N
ATY
v 91S 60¢
v S8 60¢
N 0061 02
79GZ1 I
AJsel 0091 502
z 00950z |
v 00l g
N afj|ed S0z
00z S 91 009! 3
oo | oAy 901 £
)Y, S 80091
N aAlled 901
v 09¢€1
N ISX 901
o) 00€1
7 aAlled 901
so | E2L | -851y| uzso | Fmas | weso | oags | ozso |okeses 258 |/ %na| Poes

S319n04 S$3d JILVINLIdYO3H nv318V1

=
@)
w
)
o]
i
o




X

PEUGEOT

TABLEAU D'OUTILLAGE ET DE PRODUITS POUR ROTULES

Références outillage

Rotules: boutique PEUGEOT SPORT Produit
pr ] [7] ] i et montage:
Référence Montage Sertissage | Démontage
Int | Ext

K19500-45 6 19 sans sans sans Locite 620
6M16805-09| 10 21 |6M16805-91|6M16805-90 |[6M16805-92 Locite 601
6M19714-08| 10 25 |6M19714-91|6M19714-92 |6M19714-93 Locite 601
K19018-38 | 12 25 865-out K19720-out | 882-out Locite 601
Anti fret G1

K79720-15 | 15 29 |6M79720-91 sans 6M79720-92 GAF3 (SKF)
+ Circlips

Impératif : Utiliser I'outillage PEUGEOT SPORT
pour obtenir un sertissage conforme.(voir notice)

Edition 01/01/200;1;{5;




Sommaire

O1A

16A 17A 18A

nge - Page 14

PEUGEOT

11A

50C

)



106 S16 MAXI

Accessoires

Combinaisons

Edition 01/01/20

Tarifs

Sommaire

BOOO
Crelorore)
(000000
00000,
Q000

60C

82a

Notes




MAXI KITCAR

eces de rechange - Page 16



106 S16 MAXI

- PEUGEOT

01A

MOTEUR

6M19100-00 Moteur complet 200 cv Sur commande spéciale 01

Edition 01/01/2001




ARBRE A CAMES -CULASSE ET COUVRE CULASSE 200 CV

MAXI KITCAR

2

PEUGEOT

1 6M19006-01 Culasse préparée 01

2 6M19003-01 Arbre & cames admission 01

3 6M19003-02 Arbre a cames échappement 01

4 6M10017-01 Bougie 04

5 6M16007-03 Cale de coupelle inférieure ep:0,3 16

6 6M16007-02 Cale de coupelle inférieure ep:0,2 16

7 6M19006-16 Rondelle d’appui ressort 54

8 6M19006-15 Ressort double de soupape 16

9 6M19006-05 Coupelle supérieure de soupape 16

10 6M16006-09 Grain de réglage ep:3,2 16 )
11 6M16006-08 Grain de réglage ep:4 16 -
12 6M16010-00 Poussoir de soupape 16

rechange - Page 18



X

PEUGEOT

02A

ARBRE A CAMES -CULASSE ET COUVRE CULASSE 200 CV

%
=

o Y

A
y

s
U,.”mr,
s
3
&



BIELLES - PISTONS - VILLEBREQUIN - VOLANT 200 CV

516 MAXI KITCAR

q

PEUGEOT

1 6M19010-01 Carter cylindre modifié 01

2 6M19008-01 Piston forgé avec axe et clips 04

3 6M19028-04 Jeu de segments (pour 1 piston) 01
6M19028-44 Segment racleur 04
6M19028-54 Segment étanchéité 04
6M19028-64 Segment feu 04

4 6M19002-03 Gicleur de fond de piston 04

5 H016221 Vis de chapeau de palier 04

6 6M19150-01 Vilebrequin course 82 01

7 6M19150-02 Goupille cylindrique 01 -

8 6M19032-00 1/2 coussinets palier 10 : )

9 6M19014-01 Bielles assemblées 04

10 6M19033-00 Demi coussinet de bielle 08

11 6M19050-01 Volant moteur assemblé 01

12 6M19011-01 Vis volant moteur 08




X

PEUGEOT

Edition 01/01/2001




© MAXI KITCAR

CARTER ET POMPE A HUILE 200 CV

PEUGEOT

6M19026-00 KIT COMPLET 01
1 @1109N2 Filtre a huile 01
2 619026-02 Clapet tble anti-déjaugeage 05
3 719026-80 Cartouche joint d’étanchéité TB1216 01
4 6M19026-01 Ensemble tble anti déjaugeage 01
5 @1103C3 Mamelon de modyne a modifier 01
6 @1103A2 Modyne 01
7 6M19026-09 Tble sur pompe a hule 01
8 6M19026-05 Ensemble tble anti-barbotage 01
9 6M19026-10 Rondelle plate 08
10 6M19026-08 Vis de palier n° 2-4 04
11 6M19026-06 Carter anti-emulsion 01
12 6M19026-03 Support 01




X

PEUGEOT




Vo

06 S71% MAXI KITCAR

PEUGEOT

FILTRE A HUILE DECANTEUR

Décanteur d’huile

6M19005-01

Durite de dégazage

6M19005-02

Durite modyne/décanteur

Tuyau souple

6M19005-04

f }‘éCIiahge‘ - Page 24



PEUGEOT

RACCORD EAU




AXI KITCAR

A PEUGEOT

RADIATEUR D’EAU

6M19007-00 KIT COMPLET
(Comprenant les pages 13E et 67C)

1 6M19007-01 Radiateur 01

2 6M19021-14 Buse de radiateur 01

3 K19007-76 Bouchon radiateur 01

4 6M19007-14 Support radiateur 01

5 R79013-20 Vis supérieure radiateur 02

6 6M19007-13 Plot de centrage 02

7 6M19007-15 Vis CHC M5 Fixation radiateur 02

8 17014-08 Rondelle ondulée @5 02 )
9 19007-06 Moto ventilateur soufflant 01 -
10 19007-26 Patte fix. Moto ventilateur 04

N




PEUGEOT

RADIATEUR D’EAU




T3E | PEUGEOT
CIRCUIT D’EAU
6M19007-00 KIT COMPLET
Comprenant les pages 13A et 67C
1 6M19007-04 Durite entrée d’eau moteur 01
2 6M19007-05 Durite retour modyne 01
3 6M19007-06 Durite sortie d’eau moteur 01
4 6M19007-07 Durite alimentation modyne 01
5 6M19007-11 Durite boitier entrée d'eau / clim. 01
6 6M19007-12 Durite clim. / boitier sortie d’'eau 01
7 6M19007-16 Durite débullage radiateur 01

N




CIRCUIT D’EAU

2\
LD
%.\%\E .

-.V

\\\v
S

PEUGEOT

\)_ FannN . —



'm%%
14G

ADMISSION

R
(B EA A

; i
6M19021-01

esign

© MAXI KITCAR

X

PEUGEOT

1 Boitier papillon menant 01
2 6M19021-02 Boitier papillon mené 01
3 6M19021-10 Trompette 04
4 6M19020-01 Régulateur de pression 01
5 6M19020-03 Ecrou HMB6 frein nylon 04
6 6M19020-04 Passe fil 04
7 6M19020-05 Rondelle plate M6x12 04
8 6M19020-06 Clip d’arret 01
9 6M19020-07 Vis fixation rampe injecteur 02
10 6M19021-04 Grenouillere 04
11 6M19021-08 Vis CHC M6x40 04
12 6M19021-09 Rondelle plate M6 04
13 6M19021-06 Vis ULS M4x10 13
14 @1984-99 Injecteur 04
15  @198237 Clipinjecteur 04

inge - Page 30




PEUGEOT

ADMISSION

\ /
N 7/
@ { Page.16A




® MAXI KITCAR

)
132G PEUGEOT
FILTRE A AIR
)
)

1 6M19021-25 Boite a air 01

ec ange - Page 32



PEUGEOT 12Go

GOULOTTE D’AIR

6M19021-26 Goulotte d’air
6M19021-12 Panneau filtrant
6M19021-13 Réglette carbonne fix filtre

Editiotfl: 01/01/



POMPE ET CANALISATION D’ESSENCE

PEUGEOT

6M19406-00 KIT COMPLET
(Comprenant en + la page 15G)

1 6M19406-03 Embout de remplissage 01
2 6M19406-04 Contre plaque de remplissage 01
3 6M19406-05 Joint pour embout 02
4 R19406-41 Boite tampon essence 01
5 6K19005-11 Passe fil 04
6 19406-06 Pompe de gavage 01
7 6M19406-12 Raccord enclipsable 02
8 K19406-400 Tube pompe essence 12
9 R19406-36 Collier 06
10 K19406-17 Raccord droit Dash 6 02
11 K17040-54 Raccord tournant 90° D.6 02
12 R19406-35 Raccord Dash 6 fem. 180° 01
13 K19406-15 Adaptateur Dash 6 / M14 02
14 K19406-29 Joint de cuivre D=14 02
15 6M19406-07 Pompe a essence 01
16 6M19406-06 Filtre & essence 01
17 6M19406-14 Jauge a essence 01
18 6M19406-15 Bague de jauge 01
19 6M19406-16 Joint de réservoir 01
20 6M19406-17 Obturateur 01
21 6M19406-18 Cale de caoutchouc 01
22 6M19406-19 Support de pompe 01
23 6M19406-20 Couvercle de pompe 01
24 6M19406-21 Joint de pompe 01
25 6M19406-22 Rondelle de pompe 01
26 6M19406-23 Vis TCB 4x70 L=16 06
27 6M19406-24 Rondelle cénique 4x10 01
28 6M19406-25 Collier 02
29 R19406-23 Collier de filtre 01
30 K16805-23 ~ Vis CHC M5 =25 .06
31  6M19406-50  Bouchon ol

M’



106 S16 |

PEUGEOT

POMPE ET CANALISATION D’ESSENCE

Edition 01/0



15F

RESERVOIR SOUPLE 45 LITRES

6M39406-01

he

X

PEUGEOT

2 6M39406-02 Bac de réservoir

3 6M39406-03 Embout de remplissage

4 6M39406-04 Boite tampon

5 6M39406-05 Vis ULS M6x100 - L20

6 6M39406-06 Jauge essence 167mm

7 6M39406-07 Joint de jauge

8 6M39406-08 Vis ULS M5x0,8 - L16

9 39406-21 Tube @8 L10 m

10 6M39406-09 Raccord encliquetable D=10

11 6M39406-10 Plague de jauge

12 19406-06 Pompe de gavage

13 21272-00 Filtre papillon

14 K19406-07 Embout de pompe

15 6M39406-11 Bobines a souder

16 K79061-04 Vis CHC M8x125 - L20

17 6M39406-12 Rondelle plate D8x16

18 K79061-04 Vis CHC M8x125 - L.20

19 6M39406-13 Ecrou M8x125 a poper sur bac -
20 R19406-20 Clapet anti-retournement




106 S16 I

15F

PEUGEOT

RESERVOIR SOUPLE 45 LITRES

Goulotte t
7% -
Vers pompe HP
e 4 Rpt P
etour
‘/rservoir

N

Edition 01/01




IAXI KITCAR

CIRCUIT D’ESSENCE POUR RESERVOIR SOUPLE

X

PEUGEOT

Rep. Ref. Désignation Qte.
1 6M19406-07 Pompe HP 01
2 6M19406-06 Filtre a essence 01
3 K19406-29 Joint @14 02
4 K19406-15 Raccord DASH 6 / M14 02
5 R19406-35 Raccord DASH 6 fem. 180° 01
6 K17040-54 Raccord 90° DASH 6 03
7 K19406-400 Tuyau HOSE 400 DASH 6 12
8 R19406-36 Collier a visser 04
9 6M19406-12 Raccord encliquetable &8 02
10 K19406-27 Raccord BANJO alu 01
11 KU17040-13 Joint cuivre 10,2x13x1 02
12 K19406-11 ~Tuyau &6 inter

2m




15G

CIRCUIT D’ESSENCE POUR RESERVOIR SOUPLE

e//
Goulotte




PEUGEOT

6M19406-00 KIT COMPLET

Comprenant la page 15E
1 6M19406-09 Réservoir essence 01
2 K19406-09 Tube de dégazage essence 01
3 R19406-18 Raccord 01
4 K19406-11 Tube de mise a l'air essence 01
5 K19406-10 Bouchon de remplissage 01
6 K19406-41 Joint de goulotte 02
7 K19406-42 Goulotte essence 01




i X

PEUGEOT

GOULOTTE D’ESSENCE

Edition 01/01/:




)

16A

PEUGEOT

COMMANDE ACCELERATEUR

l\v/’

1 (en attente) Pédale accelérateur

2 6K19021-30 Céble d’accelérateur

3 (en attente) Arrét de gaine

4 R19021-22 Levier

5 R19021-08 Ressort de rappel

6 R19021-04 Poulie de ressort de commande 04
7 R19021-34 Vis de fixation poulie 01
8 (en attente) Vis de fixation poulie 01
9 (en attente) Rondelle de poulie 04
10 R19021-32 Ecrou 02
11 (en attente) Vis ; 03




PEUGEOT

106 S16 |

ECHAPPEMENT

1 6M19023-00 Ligne d’échappement compléte 01
A 6M19023-01 Collecteur d’échappement 01
B 6M19023-02 Silencieux 01
C 6M19023-03 Tube de sortie 01




X1 KITCAR

q

PEUGEOT

6M19018-00 KIT COMPLET

1 6M19018-01 Support moteur 01
2 6M19018-02 Support boite 01
3 R19018-12 Embout de rotule pas a droite 01
4 6M19018-14 Vis CHC M12 x 150 L= 40 02
5 6K79720-07 Vis CHC M12 x 150 L=50 01
6 19720-05 Ecrou M12 x 150 a droite 01
7 R19018-11 Biellette d’anti-couple 01
8 R19018-15 Contre écrou M12 a gauche 01 )
9 R19018-13 Embout de rotule pas a gauche 01
11 6K19018-11 Chape anti-couple 01
12 K79714-10 Vis CHC M10 x 150 L=30 03
13 6M19018-10 Vis CHC M12 x 175 L=45 01
14 K19716-03 Vis CHC M12 x 175 =25 02
15 K79061-04 Vis CHC M8 L=20 01
16 Vis CHC M14 x 150 =22 02
17 K17040-57 Vis CHC M12 x 175 L=30 02
18 17703-05 Rondelle @12
19 6M19018-11 Rondelle @14
20 6M19018-12 Rondelle &8
21 17703-05 - Rondelle @12

22  K19018-37 Ecrou nylsiop M12 o




X

PEUGEOT

SUPPORTS MOTEUR ET BV

Edition 01/01/20




® MAXI KITCAR

156 PEUGEOT
CALCULATEUR
1 K19100-01 Calculateur MAGNETI-MARELLI MF3S 01
2 K19100-03 Support calculateur 01




CALCULATEUR

e

4 [Pageen]

Edition 01/01/200




MAXI KITCAR

PEUGEOT

1 6M19050-02 Vis volant moteur 08

2 6M19050-01 Volant moteur 01
6M19702-00 KIT COMPLET EMBRAYAGE

3 K17073-05 Rondelle SPS 8-13 08

4 K17013-10 Vis CHC M8 L=45 08

5 6M19702-21 Disque d’embrayage coté volant 19 dents 01
6M19702-22 Disque d’embrayage coté boite de vitesse 19 dents 01

5 bis R19702-21 Disque d’embrayage 21 dents (cannelures) 01
R19702-22 Disque d’embrayage coté boite de vitesse 21 dents 01

6 R19702-01 Mécanisme d’embrayage 01 )




[
o]
kel
v
o)
kb
a.

MECANISME D’EMBRAYAGE

Coté
volant

Coté
mécanisme

Edition 01/01/2



x|

5TH PEUGEOT u

CIRCUIT D’EMBRAYAGE

6M19706-00 KIT COMPLET ; '
Commande de freins / embrayage (page 21H + 45D)

1 K19701-09 Bocal 01
2 K19701-10 Tube maitre cylindre / bocal 01
3 6M19706-30 Maitre cylindre frein & main 0,625 01
4 19708-07 Raccord étrier / maitre cylindre 01
5 26114-09 Joint raccord maitre cylindre 01
6 K19701-14 Raccord embrayage modifié 01
7 26114-09 Joint cuivre maitre cylindre frein a main 01
8 K16805-06 Ecrou 8PH135M 02 )
9 R19702-06 Vis de purge 01 -
10 R19702-05 Adaptateur Flexible / vis de purge 01
11 19708-08 Raccord sur butée 02
12 12001-09 Joint cuivre 02
13 6M19702-01 Butée assemblée 01
14 K17013-20 Rondelle SPS @6 03
15 R79013-20 Vis CHC M6 x 100 L30 03
16 6M19702-06 Tube PTFE inox 2,5 02
17 6M19702-07 Tube PTFE 01
18 6M19706-22 Pédale embrayage modifiée 01

R19702-18 Pochette de joints de butée 01

6M19702-10 Butée embrayage mécanique 227 pour arbre BV

Iy 21 cannelures i .




—’

PEUGEOT




X

PEUGEOT

BOITE DE VITESSES

6M82850-00 Boite 6 crabots type BE3-6
~ 616804-00 Différentiel auto-bloquant 01

/,
[
N’



106 S1© MAXI |

PEUGEOT : 24A

COMMANDE BOITE DE VITESSES

T

T o e

S o ey
___ Désignat

1 (6K16805-00) Ensemble commande boite 01
2 376805-21 Céable 01
3 716805-03 Arrét de gaine 01
} | 4 716805-04 Cde de déverrouillage 01

Edition 01/01/2001 -




24B

AXI KITCAR

COMMANDE DE BOITE “EVOLUTION*

X

PEUGEOT

5- CO : ‘
1 6M16805-02 Levier de commande B.V. (version + 50mm) 01
2 6M16805-03 Coussinet de levier 02
3 6M16805-04 Axe de levier 01
4 K19021-05 Ecrou SIMMONDS M6 01
5 19720-03 Rotule UNIBAL SSA 16-50 01
6 19720-04 Segment intérieurSEEGER J38 01
7 K19720-23 Ecrou SIMMONDS M12 01
8 6M16805-05 Support de levier 01
9 6M16805-06 Pommeau 01
10 6M16805-07 Monobarre 01
11 6M16805-09 Rotule a sertir 01
13 6M16805-10 Entretoise de rotule monobarre 02
14 6K19714-13 Vis CHC M8 - Ig 35 01
15 K16805-06 Ecrou SIMMONDS M8 02
16 6M16805-11 Support renvoi commande 01
17 6M16805-12 Renvoi de commande B.V. 01
18 K19805-12 Butée a aiguilles 02
19 6M16805-13 Douille a aiguilles 02
20 6M16805-14 Biellette de selection 01
21 6M16805-15 Biellette de passage 01
22 6M16805-16 Rotule a gauche SMLG 8-40 02
23 6M16805-17 Rotule SMG 8-40 02
24 6M16805-18 Ecrou Hm a gauche M8 02
25 6M16805-19 Ecrou Hm M6 02
26 6M16805-20 Entrtoises 04
27 K17040-105 Vis CHc M6- Lg 35 01
28 6M16805-21 Vis CHc M6- Lg 30 01
29 K19021-05 Ecrou SIMMONDS M6 02
30 K16805-08 Vis CHc M6 - Lg 25 02
31 6M16805-22 Obturateur 01
32 6M16805-23 Vis épaulée UPS 01
33 376805-21 Cable 01
34 716805-04 Cde de déverrouillage 01
35 716805-03 S Arrét de gaine 01

nge - Page 54

\../"



1CM3§§ﬂ@;nm4)(.

E3

PEUGEOT

248

COMMANDE DE BOITE “EVOLUTION®

Tableau pour
outillage




PEUGEOT

TRANSMISSION

1 6M16922-00 Transmission droite petit différentiel

2 6M16923-00 Transmission gauche petit différentiel 01

3 16901-10 Ecrou nylstop 02
16901-00 KIT ECROU 01
6M19922-00 Transmission droite gros différentiel 01
6M19923-00 Transmissiongauche gros différentiel 01

nge - Page 56




PEUGEOT

40A

DIRECTION VERIN INTEGRE

6M79040-00 Direction a vérin intégré assemblée

Edition 01/01/2¢




X

Z0A PEUGEOT ]

DIRECTION

6M17040-00 [ : S
Comprenant en + les pages - 40G - 40H - 41C - 57A
1 617040-01 Boitier de direction 01
2 R19703-11 Vis de biellette 03
3 6M17040-02 Chape de liaison 01
4 6K17002-04 Rotule droite de direction 01
5 6K17002-06 Contre écrou de rotule de direction a gauche 02
6 6K17002-01 Biellette de direction 02
7 79040-03 Contre écrou 02 -
8 6M17040-03 Boitier de rotule 02| )
9 K17073-05 Rondelle SPS 8-13 05
10 6K17002-07 Ecrou frein chape 03
11 K19018-15 Vis de chape 02
12 K17073-05 Rondelle de chape 02
13 6K17002-03 Rotule gauche de direction 01
14 6K17002-08 Ecrou frein pivot 02
15 K19018-38 Rotule a sertir RE12R 02
16 K19705-13 Vis fixation levier CHC M8 L=65 02
17 KT17040-11 Ecrou nylstop M10 02

\N/;




X

PEUGEOT

DIRECTION

‘x/"

Edition 01/01/20



9,

40G

\ix;’

POMPE D’ASSISTANCE DE DIRECTION

6M17040-00

Comprenant les pages 40A-40G-40H-41C-57A

KIT COMPLET

PEUGEOT

1 6K17040-05 @4009-54 Support de pompe D/A 01
2 6K17040-03 @4009-56 Support 01
3 617040-07 @6453-G4 Galet tendeur 01
4 617040-08 @4009-57 Poulie de pompe 01
5 617040-09 @4009-64 Reservoir sup. de pompe 01
6 617040-10 @4009-A1 Reservoir inf. pompe 01
7 617040-11 @4009-66 Support réservoir supérieur 01
8 617040-12 @4021-12 Flexible HP 01
9 617040-13 @4021-11 Tuyau BP 01
10 617040-14 @4021-15 Tuyau BP 01
11 617040-15 @1280-26 Courroie 01
12 617040-16 @4021-13 Tuyau BP 01
13 6K17040-28 @4007-93 Pompe de direction assistée 01
14 17040-06 Tube valve a réservoir 01
15 6M17040-05 Colonne de direction

01

2



[
O
Ll
O
=
L
o

7

S



X

PEUGEOT

POMPE D’ASSISTANCE DE DIRECTION

« page 41C

Edition 01/01/20




X

PEUGEOT 41C

COLONNE ET VOLANT DE DIRECTION

99061-01 Volant plat

99062-01 Volant tulipé 01
2 96061-306 Moyeu de volant 01
3 6M17040-05 Colonne de direction , 01

‘Edition 01/01/2




6M19703-00

KIT COMPLET

1 R19703-38 Jeu de plaquettes AV carb. métal noire’83” 1
2 R19703-02 Disque AVG D332 E32 mm 1
3 R19703-01 Disque AVD D332 E32 mm 1
4 6M19703-03 Etrier AV Gauche 1
5 6M19703-04 Etrier AV Droit 1
6 K77704-03 Vis 24
7 K77704-05 Rondelle 24
8 K77704-06 Ecrou 24
9 R19703-05 Bol de disque D210 Gauche 1

R19703-06 Bol de disque D210 Droit 1
10 R19703-07 Entretoise 24
11 K79714-11 Vis fixation étrier CHC M10 L60 4
12 R19703-08 Support d’étrier 2
13 K79714-27 Vis fixation support d’étrier CHC M10 L35 4
14 K21720B04 Vis fixation d’étrier CHC M8 L60 2
15 K17040-69 Rondelle SPS 10 8
16 - K17073-05 Rondelle SPS 08 2

N



PEUGEOT

DISQUES ETRIERS AVANT

Edition 01/01/200




AXI KITCAR

KIT COMPLET FREINS AR

X

PEUGEOT

1 6M77704-02 Disque 02
2 6M77704-07 Etrier Ar. GALCON D 01
3 6M77704-08 Etrier Ar. D.ALCON D 01
4 K77704-10 Support d’étrier 02
5 K79714-11 Vis de fixation d’étrier CHC M10 L60 04
6 K17040-69 Rondelle SPS D10 04
7 R77704-04 Plaguette AR. CARBON Métal 83

8 R79013-35 Vis du support d’étrier CHC M8 L40 08

ange - Page 66

\.\‘V ;



106 S16 M.

PEUGEOT

FREIN ARRIERE

N .

‘
v .
e’

Edition 01/01/




AXI KITCAR

PEUGEOT

)
)
( comprenant en + la page

1 6M19705-02 Bocal de frein 01

2 Goupille 01

3 Amplificateur 01

4 Clip 01

5 319706-02 Maitre cylindre £28 01

6 K19705-10@ Durite Mastervac - Admission 01

7 19705-05 Prolonge amplificateur 01

8 26600-00 Liquide de frein AP600 (0,5 L) 01

8bis 26700-00 Liquide de frein CASTROL

9 319706-022 Joint MC @28/mastervac 01

10 319706-021 Joint pour clip réservoir 02 ‘

11 6M19705-01 Support pédalier 01 )

Page 68



i‘ 106 S16 MAXI

PEUGEOT

FREIN A MAIN

,\J

of.
6M1

9705-00 KIT COMPLET
Commande de freinage / embrayage (page 45C + 47A)

1 16805-13 Ecrou fixation levier M8 03

2 4533-14@ Axe fixation cliqguet M6 L65 01

3 2438-05@ Agrafe 01

4 17705-10 Levier 01

5 19705-07 Maitre cylindre frein a main 0,625 01

6 16805-13 Ecrou fixation M.C. 02

7 17705-18 Vis de fixation M.C. 02

8 6947-14@ Rondelle 8x16x0,8 03

9 6946-39@ Rondelle g16x1 - 02

10 17705-02 Répartiteur réglable 01

11 17705-03 Bouchon de limiteur ‘ 01

) 12 R19705-04 Support frein a main 01
- 13 17705-11 Vis de fixation limiteur 02

Edition 01/01/2001 - Pl




45D

SYSTEME DE FREINAGE A REPARTITEUR

MAXI KITCAR

PEUGEOT

B e

X

6M19706-00 KIT COMPLET
Commande freins / embrayage (pages 21H + 45D)
1 6M19706-01 Support pédalier modifié pour palonnier 01
2 6M19706-02 Vis de repartition 01
3 6M19706-03 Rotule d’axe de répartition 01
4 6M19706-04 Carré d’entrainement 01
5 6M19706-05 Chape d’axe de répartiteur 02
6 6M19706-06 Axe de chape (noix) 02
7 6M19706-07 Clips de rotule 02
8 6M19706-08 Contre plaque d’émetteurs 01
9 6M19706-09 Entretoise de palonnier 02
10 K16805-06 Ecrou SIMMONDS 04
11 6M19706-11 Pédale de frein 01
12 6M19706-12 Chape 03
13 6K19022-01 Vis CHc M5 Lg60 02
14 6K19024-03 Rondelle plate 5x10 02
15 6M19706-15 Ecrou Hm 8 05
16 6M19706-16 Tige de poussée 01
17 6M19706-17 Plague support 01
18 6M19706-18 Plague de guidage 01
19 6M19706-19 Colonnette 04
20 6M19706-20 Bague de guidage 01
21 6M19706-21 Tige de poussée 01
22 6M19706-28 Maitre cylindre g 15,9 01
23 6M19706-29 Maitre cylindre g 22,2 01
24 6M19706-27 Ensemble cable de répartition 01
25 6M19706-31 Bocal de liquide de frein 02

inge - Page 70



Edition 01/01/.



PEUGEOT

619708-00 KIT COMPLET
1 19708-01 Tube étrier AV. D. L= 1125 01
2 19708-03 Tube MC a Repart. L=2365 01
3 19708-04 Tube repart./MC frein a main 187 01
4 19708-05 Tube MC main/ Té AR. 1030 01
5 19705-18 Raccord M10/-3/8"24 JIC 04
6 26114-09 Joint raccord maitre cylindre 06
8 19708-08 Raccord / maitre cylindre 01
9 12001-09 @4442-02 Joint cuivre 01
10 19708-07 Raccord / étrier et maitre cylindre 02
11 19708-09 Raccord / Maitre cylindre a main 01
12 26114-10 Joint cuivre M.C frein a main 01
13 19708-10 Té de frein avec écrou 02
14 19708-16 Tube étrier ARG L= 1026 04




PEUGEOT

CANALISATION DE FREINAGE

Edition 01/01/2001



PIVOT AVANT

MAXI KITCAR

- el : e
6M79720-00 KIT COMPLET TRAIN AVANT
Comprenant en + la page 50C

1 R77020-01 Pivot avant alu 02
1bis 6M77020-05 Pivot Terre 02
2 R77020-041 Axe inférieur de pivot 01
2bis 6M77020-04 Axe de pivot Terre 01
3 K17073-05 Rondelle SPS 8-13 12
4 79040-06 Ecrou de rotule direct. 02
5 K19018-15 Vis CHC M8 L35 12
6 R77020-03 Roulement roue AV 02
7 R77020-05 Moyeu de roue AV 02
8 R77020-14 Goujon de roue AV - Ig 85 mm 08
9 R77020-08 Rondelle =14 sur pivot 02
10 R19720-04 Ecrou 02
11 16901-10 Ecrou de trans M24 x150 02
12 18004-01 Ecrou de roue cbnique 08
13 R77020-10 Toc de roue 04

x

PEUGEOT

Y/\~Q/ '



PEUGEOT

PIVOT AVANT

Edition 01/01/2



TRIANGLES INFERIEUR AVANT

XI KITCAR

PEUGEOT

o
6M79720-00 KIT COMPLET TRAIN AVANT
Comprenant les pages 50B-50C

1 6M79720-03 Tirant de chasse 02
2 19720-15 Rotule méle & 16 . 52 02
3 19720-14 Contre écrou de chasse 02
4 19720-11 Manchon de réglage de chasse 02
5 19720-22 Canon + écrou reglage de chasse 02
6 6K79720-02 Bras de carrossage 02
6bis 6M19720-01 Bras Terre 02
7 79720-15 Rotule RL15 02
8 79720-14 Anneau d’arret 02
9 R19720-22 Vis CHC M12 Bras / Tirant 02
10 R19720-19 @6947-85 Rondelle D=12 sur pivot 02
11 R19720-20 Ecrou NYLSTOP M12 06
12 6M79720-06 Entretoise de rotule tirant 04
13 6M79720-08 Palier droit tirant 01
14 6M79720-09 Palier gauche tirant 01
15 6M79720-10 Vis CHC M12 x 150 =50 04
16 R19720-23 Vis CHC M12 x 175 L= 80 02
17 6M79720-04 Entretoise AR. de rotule bras 02
18 6M79720-05 Entretoise AV. de rotule bras 02
19 R19720-B17 Vis CHC M12 bras berceau L= 80 02
20 79720-06 Rotule de pivot 02
21 17020-18 Ecrou rotule de pivot 02
22 _17020-36 , _Douville de réglage carrossage 02

23 . 4702037, o L ~ Contre écrou de carrossage 02

e



106 $16 MAXI KITCAR ===~ |~
S

50C

E

PEUGEOT

TRIANGLES INFERIEUR AVANT

Edition 01/01/2001;7;23‘1?




50D

X

PEUGEOT

1 6M79714-17 Barre anti devers avant @ 17mm 01
6M79714-18 Barre anti devers avant @ 18mm 01
6M79714-19 Barre anti devers avant @ 19mm 01
6M79714-20 Barre anti devers avant @ 20mm 01

2 6M79714-04 Coussinet de barre anti devers AV 02

3 6M79714-07 Levier Droit de barre anti devers AV 01
6M79714-08 Levier Gauche de barre anti devers AV 01

4 K21720-08 Vis CHc M8 Lg 25mm 02

5 K17073-05 Rondelles SPS @ 8mm 02

6 6M79714-06 Boitier de rotule inférieur 02

7 6M19714-08 Rotule a sertir 02

8 6M79714-05 Rotule supérieure 02

9 16805-18 Ecrou Hm M10 02

10 6K19714-13 Vis CHc M8 Lg 40mm 02

11 K16805-06 Ecrous SIMMONDS M 8 04

12 6M19018-12 Rondelle ondulflex @ 8mm 02

13 K79714-27 Vis CHc M10 Lg 35mm 02

14 K19018-34 Ecrou SIMMONDS M1 04

15 87040-23 Rondelle M10mm 04

6M19714-03

Chape inférieure

02




%’ 106 S16 MAX

PEUGEOT

50D

BARRE ANTI DEVERS AVANT 97

Edition 01/01/2001




AXI KITCAR i‘
=00 PEUGEOTr
BARRE ANTI DEVERS AVANT
6M19714-00 KIT COMPLET

1 6K19714-01 Barre anti-devers AV. 01
2 6K19714-04 Coussinet palier 02
3 6K19714-05 Rondelle de réglage 02
4 6K19714-07 Couteaux de barre 02
5 K17073-05 Rondelle &8 02
6 6K19714-06 Vis CHC M8 L=20 02
7 K79714-27 Vis CHC M10 L=35 02
8 6K19714-11 Entretoise de rotule barre A/D 04
9 6K19714-12 Vis FHC 90 M8 L30 02
10 6K19714-09 Rotule gauche 10-50 02
11 6K19714-10 Ecrou HM10 gauche 02
12 6K19714-02 Biellette 02
13 16805-18 Ecrou HM10 x 150 02
14 6M19714-09 Boitier de rotule de barre 02
15 K19018-34 Ecrou nylstop M10 02
16 87040-23 Rondelle plate D10 02
17 6M19714-08 Rotule XRT 10R 02
18 6M19714-03 Chape inf. sur bras 02
19 K19018-34 Ecrou nylstop M10 02
20 R79013-52 Rondelle @10 02

! I
\ 7
e’



%‘ 106 16 MA

PEUGEOT

BARRE ANTI DEVERS AVANT

Edition 01/01/200




51A

%5

TRAIN ARRIERE

® MAXI KITCAR

PEUGEOT

6M79013-00 KIT TRAIN AR COMPLET (sans barre)
1 6M79013-01 Berceau de train AR. 01
2 K79722-190 Barre de torsion gauche (non fournies avec - 01
K79723-190 Barre de torsion droite  -le kit 6M79013-00) 01
2bis K79722-180 Barre de torsion gauche 918 01
K79723-180 Barre de torsion droite g18 01
3 6M79013-10 Axe de bras AR. 02
4 6M79013-11 Entretoise de bras 02
5 6M79013-04 Roulement intérieur AR. 02
6 6M79013-08 Entretoise de roulement 02
7 6M79013-02 Bras de suspension AR. D. 01
6M79013-03 Bras de suspension AR. G. 01
8 K79013-11 Roulement extérieur AR. 02
9 K79013-12 Ecrou de boitier de roulement 02
10 6M79013-07 Flasque de bras AR. 02
11 K17073-05 Rondelle M 02
12 K19018-21 Vis CHC M8 x 125 L20 08
13 K19018-21 VIS CHC M8 x 125 L20 02
14 6M79013-09 Joint étanche 02
15 K19018-21 VIS CHC M8 x 125 L20 12
16 17904-01 Moyeu roulement 02
17 R79013-32 Rondelle 02
18 R79013-33 Ecrou 02
19 18004-01 Ecrou de roue 08
20 19703-10 Goujon de roue 08
21 R17704-05 Fusée de roue ass. 02
22 K17013-06 Bouchon 02
23 6M19713-35 Cale de voie 02
24 K17013-01A Cale de réglage de carrossage 7'31” 02
K17013-010 Cale de réglage de carrossage 0°0” 02
K17013-01B Cale de réglage de carrossage 450" 02
K17013-01D Cale de réglage de carrossage 30°0” 02
K17013-01G Cale de réglage de carrossage 1°0” 02
K17013-01K Cale de réglage de carrossage 18'47” 02
K17013-01N Cale de réglage de carrossage 3'45” 02
K17013-01W Cale de réglage de carrossage 11°16” 02
25 K17013-081 Rondelle concave 12
26 K17013-091 Rondelle concave D8 ep: 2,8 12
27 K17013-10 Vis CHc M8 L45 12
28 6M79013-05 Plague chape amortisseur 02
29 6M79013-06 Entretoise de chape 02
30 K19018-21 Vis fixation plaques chapes M8 x 125 L20 06
31 K79013-OUT Clé écrou boitier de roulement 01

hange - Page 82




51A

TRAIN ARRIERE

1 SECTION A-A

Type de montage
de roulements appari s

Cl pour crou boitier
de roulement Rep 9

Edition 01/01/200



CO

X

PEUGEOT

1 6M17073-01 Couteau gauche barre anti devers AR 01

6M17073-02 Couteau droit barre anti devers AR 01
2 6M17073-03 Coussinet barre anti devers AR 02
3 6M17073-04 Barre anti devers AR 928 x 1,5 01
4 6M17073-08 Palier gauche barre anti devers AR 01

6M17073-09 Palier droit barre anti devers AR 01
5 Ecrou HM12 02
6 6M17073-10 Boitier de rotule 02
7 K17073-06 Rotule SFG 12.45 02
8 K17073-11 Vis CHC M12 x 175 L35 04
9 K17073-10 Vis CHC M12 x 175 L25 04
10 K19018-21 Vis CHC M8 x 125 L.20 04
11 K17073-05 Rondelle SPS 8-13 04
12 K19018-38 Rotule RE12R 02
13 6M17073-14 Barre anti-devers AR. @32 x 2 01
13bis ~ 6M17073-24 Barre anti-devers Terre 01




51B

PEUGEOT

BARRE ANTI-DEVERS ARRIERE

Tableau pour
outillage

Edition 01/01/200



516 MAXI KITCAR

6M79061-00 KIT COMPLET JEU AMORT AV
1 6M79061-01 Amortisseur avant droit 01
2 6M79061-02 Amortisseur avant gauche 01
3 17036-00 Butée a billes SKF 02
4 R79061-05 Vis de fixation amortisseur avant L=70 04
5 R79061-06 Vis de fixation amortisseur avant L= 75 04
6 K19018-34 Ecrou fixation moteur 08
17 K17040-69 Rondelle SPS 10 08
18 R79061-04 Coupelle sup. 02
20 319100-08 Goupille modifiée 04
21 * Butée d’attaque 02
22 * Entretoise 02
23 * Coupelle inférieure 02
24 79040-06 Ecrou rotule de direction 02
25 * Ecrou de coupelle 02

* Fourni avec amortisseur

6M19711-00 KIT COMPLET PLATINES AV
7 6M19711-02 Platine supérieure gauche 01
8 6M19711-01 Platine supérieure droite 01
9 6K19711-03 Rotule ADR XRL20 02
10 6M19711-05 Entretoise inférieure de rotule supérieure02
11 6K19711-06 Anneau d’arret int. SEEGER 02
12 6K70011-04 Ecrou sup. amortisseur 02
13 R79013-36 Vis CHC M8 x 125 L=20 08
14 K17073-05 Rondelle SPS 8-13 08
15 6K19711-10 Bobine a souder 08
16 619711-15 Renfort de bol 02

19 717035-00 Ressort 02
19bis 6M17068-01 Ressort Terre blanc 02
20 6M79061-30/31 Amortisseur avant Terre droit/gauche 02

hange - Page 86

X

PEUGEOT

SN’

.



X

PEUGEOT

AMORTISSEUR ET RESSORT AVANT

[EREENERREEE RN

* PIECES LIVREES SUR L'AMORTISSEUR

Edition 0 1/01/20



& MAXI KITCAR

PEUGEOT

1 6M19709-01 Amortisseur PEUGEQT ass.rotule+clips 02
2 K79013-27 Vis inf. amort. 02
3 K19709-09 Entretoise inf. de rotule 04
4 6K19018-10 Vis sup. amort. HM 12 x 175-55 02
5 6M17073-11 Entretoise sup de rotule 04
6 19709-10 Protection 14-50 04
7 19709-07 Protection 16-50 04
* 19720-03 Rotule inf.SSR 16-50 02
* 19709-08 Rotule sup. SSR 14-50 02
8 6M19759-01 Amortisseurs AR Terre 02

* Piéces fournies avec amortisseur




PEUGEOT _

106 S16 MAX

.
6M79804-00

Jante 7J17 écuanteur 43,5 mm

2 18004-01

Ecrou conique

16

Edition 01/01/2001 -




XI KITCAR

)
oA PEUGEOT
BATTERIE
T D)
1 19900-01 Batterie SBS 30 01
2 6M19900-05 Protection batterie 01
3 R19900-03 Sangle Batterie 02
ATTENTION:
Faire charger la batterie sous 1A quand le véhicule est arrété.
)
,

hange - Page 90



X

PEUGEOT

BATTERIE

Edition 01/01/2001 - P




AXI KITCAR %‘

PEUGEOT

upport alternateu
2 617040-04 * Alternateur 80 Ampéres

* Compris dans le Kit de direction assistée 6M17040-00, ou vendus au détail ci-dessus.




106 S1© MAXI

(olerele;
(ela]a)e)e}
jelolololals)
00000,
QC0Q

PEUGEOT 60C

FAISCEAU PRINCIPAL AVANT

, 1 o 6!&/119807-0:3: Falzwéeau avanvtu o - ‘ 01
2 6M19807-25 Faisceau moteur 01

KIT COMPLET FAISCEAUX et CONSOLE
6M19807-00 comprenant les pages 60C - 60L - 60M

Edition 01/01/2001 -




©® MAXI KITCAR

FAISCEAU PRINCIPAL PLANCHE DE BORD

PEUGEOT

1 6M19807-05 Faisceau Tableau De Bord 01
2 6M19807-06 Faisceau principal 01
3 6M19807-07 Faisceau puissance 01
4 6M19807-02 Faisceau AR. 01

KIT COMPLET FAISCEAUX ET CONSOLE 6M19807-00

_f_l,"‘e(:hahge - Page 94

N’



%‘ . 106 S16 MAXI
)

PEUGEOT

60M

C19807-01
6M19807-20 Cordon liaison afficheur
6M19807-30 Console centrale assemblée cablée
KIT COMPLET FAISCEAUX ET CONSOLE 6M19807-00

Edition 01/01/2001 - .




& MAXI KITCAR %.

PEUGEOT

GROUPE CHAUFFANT

6M19007-10 Entretoise de groupe chauffant *

- Page 96



(3

T e

SR




IAXI KITCAR

XE

PEUGEOT

6M19510-01 Passage de roue AVD 01
6M19510-02 Passage de roue AVG 01

2 6M19510-03 Tole de fermeture AVD 01
6M19510-04 Tole de fermeture AVG 01

3 6M19510-05 Tble de fermeture ARD 01
6M19510-06 Tole de fermeture ARG 01

4 6M19501-01 Aile AVD 01
6M19501-02 Aile AVG 01

5 6M19502-01 Aile ARD 01
6M19502-02 Aile ARG 01 )

6 K19500-421 Barre anti rapprochement (EV2) 01

7 319018-08 Ecrou pas a gauche 01

8 K19005-241 Ecrou pas a droite 01

9 K19500-44 Boitier de rotule pas a droite 01

10 K19500-43 Boitier de rotule pas a gauche 01

11 K19500-45 rotule a sertir 02

12 K19500-48 Vis fixation barre 02

13 K19500-49 - Ecrou fixation barre 02

nge - Page 98



~’

PEUGEOT

106 S16 MA.

70A

CAISSE ARCEAUTEE ET DETAIL PIECES «KITCAR»

Edition ~'o~1/a 1/20




PEUGEOT

CAISSE

6M19500-00 Caisse 106 MAXI complete, 01
Comprenant : Coque, Ailes, Portes, Hayon, Pare-chocs

NB: Larceau n’est pas vendu seul.

N’



PEUGEOT

106 S16 I

PROTECTION SOUS MOTEUR

6K18005-01

rter aluminium

6M18005-01

Proteége carter composite 01

Edition 01/01/2001




74A

PEUGEOT

PARE CHOC AVANT ARRIERE

1 6M19503-01 Pare choc avant 01
2 6M19503-02 Jupe avant 01
3 6M19504-01 Pare choc arriere 01
4 713503-11 Réceptacles moulés étroits (CAMLOC) 04
5 713503-12 Axes de fermeture 1/4 de tour 04

713503-10 Oeillets bombés (CAMLOC) 04
6 @874262 Déflecteur 01
7 K713503-02 Fix. latérale pare choc AV 02
8 K713504-02 Fix. latérale pare choc AR 02
9 6M19504-02 Support pare choc arriére droit 01

6M19504-03 Support pare choc arriere gauche 01
10 6M19503-04 Support pare choc avant droit 01

6M19503-03 Support pare choc avant gauche 01
11 6M19503-05 Cache anti-brouillard D. 01
12 6M19053-06 Cache anti-brouillard G. 01

‘ ange- Page 102



Edition 01/01/2




X! KITCAR %‘

PEUGEOT

74B

ige < Page 104



PEUGEOT

CAPOT ET FIXATIONS

1 94065-00 Attache capot (acier) 01
2 @ Logo Calandre 01
3 @ Articulation capot D 01

@ Articulation capot G 01
4 @ Vérin capot 01

7
R

Edition 01/01/2¢




)

PEUGEOT

618030-01 Rampe de phares 4 optiques @ 200 pour capot 01
livrées avec optiques
2 618031-01 Rampe de phares 4 optiques @ 200 pour capot 01
(version longue) livrées avec optiques
3 Jeu de boitier MC AB 106K 01

-



82a

PEUGEOT

ACCESSOIRES INTERIEUR

= =
g \
it R
I 2

1 K19508-05 Clef de roue

2 6M19500-05 Support de roue 01
3 9890-05@ Triangle 01
4 94181-00 Repose pied pilote 01
5 94180-00 Repose pied co-pilote 01
6 K19501-01 Réservoir lave glace 01
7 7625-68@ Cric de roue 01

Edition 01/01




SIEGES , SUPPORTS ET HARNAIS

PEUGEOT

Désig
1 99205-00 Harnais 4 points a boucle rotative + mousquetons 01
2 99080-00 Sieége baquet «KING» 01
3 99250-00 Protection latérale d’arceau 02
4 99206-00 Sangle 6éme point pour harnais a boucle rotative 01
5 99225-00 Fourreaux d’épaules (la paire) ; 01




3

PEUGEOT




ACCESSOIRES

PEUGEOT

1 90065-00 Jeu d’attaches capot (la paires) a goupilles 1
2 394065-00 Jeu d’attaches capot (la paires) a ressort 1
3 94187-00 Jeu de patins de pédales 1
4 99196-01 Coupe-circuit multipolaire 1
5 94196-02 Tirette coupe circuit 1

N



PEUGEOT

106 STG 1

COMBINAISONS

TAILLE

40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

POIDS en kg

40/44|44/48 | 48/52 | 52/57 | 57/62 | 62/67 | 67/73 | 73/79 | 79/84 | 84/90 | 90/96 |96 et+

TAILLE DU PILOTE en cm |148/153[153/155(155/159|159/162[162/167|167/172}172/178[178/184/184/189]189/194[194/199/199/204

1) LONGUEUR DU DOS 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

2) LONGUEUR DU BRAS
(DU COU AU POIGNET)

69 |706| 72 |735 | 75 (765 | 78 |795| 81 |825| 84 85,5

3) TOUR DE POITRINE

85/87 |89/91 | 93/95 | 97/99 [101/103[105/107|109/111|113/115{117/119121/123[125/127127/129

4) TOUR DE TAILLE

71/73|75/77|79/81|83/85|87/89 | 91/93 | 95/97 99/101|103/105{107/109[111/113[113/115

5) TOUR DE HANCHES

85/87 |89/91|93/95|97/99 [101/103|105/107}109/111|113/115117/119/121/123[125/127[127/129

Les données de ce tableau sont calculées sur la base de la mesure anatomique moyenne .Toutes les mesures doivent etre
prises directement sur le corps du pilote, a l'aide d'un métre de couturier puis comparer les valeurs avec le tableau ci-dessus
(les mesures sont en mm).

99044-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 44 1
99046-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 46 1
99048-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 48 1
99050-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 50 1
99052-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 52 1
99054-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 54 1
99056-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 56 1
99058-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 58 1
99060-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 60 1
99062-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE62 1
99064-00 Combinaison pilote PEUGEOT SPORT TAILLE 64 1

Edition 01/01




TARIFS 2001 (TVA 19,60%)

Références Prix H.T.
9611613480 47,25
11549-28 6,49
12001-09 3,05
16805-13 0,62
16805-18 7,38
17014-08 0,21
R17020-06 493,50
17020-18 6,72
17020-36 76,65
17020-37 58,80
17036-00 22,13
17040-06 52,82
17703-05 0,63
17705-02 903,00
17705-03 31,50
17705-10 656,25
17705-18 1,58
17904-01 572,25
19007-06 319,20
19406-06 387,35
19705-05 193,20
19705-07 638,40
19705-18 68,25
19708-01 114,45
19708-03 231,00
19708-04 117,60
19708-05 147,00
19708-07 33,60
19708-08 226,80
19708-09 90,30
19708-10 246,33
19708-16 177,45
19709-07 13,23
19709-10 13,23
19709-11 0,90
19720-03 357,00
19720-04 1,39
19720-05 0,98
19720-10 124,95
19720-11 72,45
19720-14 96,60
19720-15 483,00
19720-22 127,05
19806-08 76,65
19900-01 1717,80
21272-00 27,83
26114-09 3,15
26114-10 3,15
319100-08 1,60
319706-02 2730,00
617002-02 1050,00
617040-01 3360,00
617040-04 813,75

Prix T.T.C. [Références Prix H.T.
56,51 617040-06 126,00
7,77 617040-07 178,50
3,64 617040-08 58,80
0,74 617040-09 30,14
8,83 617040-10 137,53
0,25 617040-11 16,80
590,23 617040-12 363,30
8,04 617040-13 12,50
91,67 617040-14 50,40
70,32 617040-15 2415
26,47 617040-16 66,15
63,17 617040-17 357,00
0,75 619026-02 112,35
1079,99 619708-00 2669,10
37,67 619720-08 4,20
784,88 696080-02 288,75
1,88 696080-03 288,75
684,41 6K16805-00 | 18595,50
381,76 6K17002-03 66,15
463,26 6K17002-04 63,00
231,07 6K17002-06 0,74
763,53 6K17002-07 1,00
81,63 6K17002-08 2,10
136,88 6K17040-03 10,71
276,28 6K17040-05 161,70
140,65 6K17040-28 378,00
175,81 6K18005-01 1556,10
40,19 6K19005-11 1,27
271,25 6K19018-10 10,50
108,00 6K19024-00 664,65
294,61 6K19711-03 831,60
212,23 6K19711-06 0,64
15,82 6K19711-10 36,75
15,82 6K19714-01 5278,35
1,08 6K19714-02 241,92
426,97 6K19714-04 69,93
1,66 6K19714-05 39,69
1,17 6K19714-06 0,97
149,44 6K19714-07 661,50
86,65 6K19714-09 265,65
115,53 6K19714-10 3,80
577,67 6K19714-11 53,87
151,95 6K19714-12 1,46
91,67 6K19714-13 1,28
2054,49 6K70011-04 122,85
33,28 6K79720-02 3685,50
3,77 6K79720-07 33,41
3,77 6M10017-01 15,65
1,91 6M10017-02 18,90
3265,08 6M16006-08 37,91
1255,80 6M16006-09 1,54
4018,56 6M16007-02 2,42
973,25 6M16007-03 2,56

: - Page 112

PEUGEOT

150,70
213,49
70,32
36,04
164,48
20,09
434,51
14,94
60,28
28,88
79,12
426,97
134,37
3192,24
5,02
345,35
345,35
22240,22
79,12
75,35
0,88
1,19
2,51
12,81
193,39
452,09
1861,10
1,52
12,56
794,92
994,59
0,77
43,95
6312,91
289,34
83,64
47 47
1,16
791,15
317,72
4,55
64,42
1,75
1,53
146,93
4407,86
39,96
18,71
22,60
45,33
1,85
2,89
3,06

Prix T.T.C.




"’

PEUGEOT

TARIFS 2001 (TVA 19,60%)

Prix T.T.C.
5,02
272,01
66,81
19935,83
9996,17
69,37
12,56
3161,48
1634,42
1193,01
1139,32
924,58
1037,29
35,16
65,57
0,72
942,48

156,98

10548,72
33,40
4008,51
13374,27

7434,34
3516,24

3,39

Références Prix H.T.
6M16010-00 708,75
6M16025-04 64,26
6M16025-05 51,98
6M16805-00| 15960,00
6M16805-01 9,49
6M16805-02 2274,30
6M16805-03 177,56
6M16805-04 10,82
6M16805-05 877,80
6M16805-06 49,35
6M16805-07| 3231,90
6M16805-08| 1496,25
6M16805-09 409,50
6M16805-10 123,69
6M16805-11 4200,00
6M16805-12| 2730,00
6M16805-13 16,76
6M16805-14 448,35
6M16805-15 448,35
6M16805-16 149,63
6M16805-17 173,25
6M16805-18 6,74
6M16805-19 0,80
6M16805-20 161,70
6M16805-21 0,78
6M16805-22 1,24
6M16922-00| 12378,98
6M16923-00| 11979,98
6M17040-00| 10634,40
6M17040-03 147,00
6M17040-05 813,75
6M17073-01 1496,25
6M17073-02 1496,25
6M17073-03 425,25
6M17073-04 2419,20
6M17073-08 787,50
6M17073-09 787,50
6M17073-10 777,00
6M17073-11 130,20
6M19002-01 1396,50
6M19002-03 77,49
6M19002-04 172,87
6M19002-54 86,45
6M19002-64 33,23
6M19002-74 53,18
6M19003-01 7360,50
6M19003-02| 7360,50
6M19005-01 2354,10
6M19005-02 648,38
6M19005-04 274,18
6M19006-01| 17301,65
6M19006-05 81,00
6M19006-06 11,55

Prix T.T.C. |Références Prix H.T.
847,67 |6M19006-07 4,20
76,85 |6M19006-15 227,43
62,16 [6M19006-16 55,86
19088,16 |6M19007-00 16668,75
11,35 |6M19007-01 8358,00
2720,06 |6M19007-02 58,00
212,36  |6M19007-03 10,50
12,93 |6M19007-04 2643,38
1049,85 |6M19007-05 1366,58
59,02 |6M19007-06 997,50
3865,35 |6M19007-07 952,61
1789,52 |6M19007-08 773,06
489,76 |6M19007-10 867,30
147,93 [6M19007-11 29,40
5023,20 [6M19007-12 54,82
3265,08 |[6M19007-13 0,60
20,04 |6M19007-14 788,03
536,23 [|6M19007-16 131,25
536,23 |6M19010-01 8820,00
178,95. {6M19011-01 27,93
207,21 |6M19014-01 3351,60
8,06 [6M19018-00 11182,50
0,95 [6M19018-01 6216,00
193,39 (6M19018-02 2940,00
0,93 |6M19018-10 2,84
1,48 [6M19018-11 0,35
14805,25 |6M19018-12 0,19
14328,05 |6M19018-14 32,18
12718,74 |6M19020-01 3360,00
175,81 |6M19020-03 3,19
973,25 |6M19020-04 0,58
1789,52 |6M19020-05 0,12
1789,52 [6M19020-06 0,84
508,60 [6M19020-07 2,10
2893,36 |6M19021-01 10982,79
941,85 [6M19021-02 6796,44
941,85 |6M19021-03 73,82
929,29 16M19021-04 16,00
155,72 |6M19021-05 10,17
1670,21 |6M19021-06 1,31
92,68 |6M19021-07 0,82
206,75 |6M19021-08 1,00
103,39 |6M19021-09 1,00
39,75 |6M19021-10 498,75
63,61 |6M19021-12 1102,50
8803,16 [6M19021-14 2745,75
8803,16 [6M19021-25 3345,30
2815,50 |6M19021-26 3949,05
775,46 |6M19021-30 1323,00
327,91 [|6M19023-00 12474,00
20692,77 |6M19023-01 7775,25
96,87 [|6M19023-02 3675,00
13,81

Edition 01/01/20

0,41
0,23
38,49
4018,56
3,82
0,69
0,14
1,00
2,51
13135,42
8128,54
88,28
19,14
12,17
1,57
0,98
1,19
1,19
596,51
1318,59
3283,92
4000,98
4723,06
1582,31
14918,90
9299,20
4395,30




TARIFS 2001 (TVA 19,60%)

PEUGEOT

Prix T.T.C.

1514,49
1514,49
30767,10
7952,23
7952,23
7770,89
17312,46
2850,67
1908,82
6530,16
2283,04
2283,04
180,84
135,17
16827,72
1401,47
606,05
2192,63
26497,38
8711,74
1699,85
2231,05
1062,41
2868,50
10046,40
1062,41
9424,78
994,59
42282,79
21283,30
9460,57
3084,65

592,81

14,82

2,07

28,63

954,41

1,19

10121,75

1877,80

94963,60

36167,04

16124,47

16124,47

330,02

146,93

89,29

1695,33

1469,29

30,10

3187,22

Références Prix H.T.
6M19023-03 434,70
6M19023-04 151,20
6M19026-03 525,00
6M19026-04 1533,00
6M19032-00 104,58
6M19033-00 185,54
6M19050-01 7502,25
6M19100-01| 10531,50
6M19100-10 7812,00
6M19150-01| 13925,10
6M19150-02 2,10
6M19406-00| 13860,00
6M19406-01 668,16
6M19406-03 217,35
6M19406-04 131,92
6M19406-05 211,68
6M19406-06 126,00
6M19406-07 992,25
6M19406-12 1,89
6M19406-14 105,00
6M19406-15 5,05
6M19406-16 1,30
6M19406-17 2,12
6M19406-18 2,79
6M19406-19 24,69
6M19406-20 452,80
6M19406-21 3,567
6M19406-22 2,88
6M19406-23 9,87
6M19406-24 0,05
6M19406-25 3,78
6M19500-00 [ 105000,00
6M19501-01 1995,00
6M19501-02 1995,00
6M19502-01 1399,65
6M19502-02| 1399,65
6M19503-01 3373,65
6M19503-02| 1237,95
6M19503-03 657,72
6M19503-04 657,72
6M19503-05 234,36
6M19503-06 234,36
6M19504-01 1908,20
6M19504-02 485,73
6M19504-03 485,73
6M19510-01 3207,90
6M19510-02 3207,90
6M19510-03 165,38
6M19510-04 165,38
6M19510-05 900,40
6M19510-06 900,40
6M19702-00| 8421,00
6M19702-04 612,36

Prix T.T.C. |Références Prix H.T.
519,90 6M19702-21 | 1266,30
180,84 6M19702-22 | 1266,30
627,90 6M19703-00 | 25725,00

1833,47 6M19703-03 | 6649,02
125,08 6M19703-04 | 6649,02
221,90 6M19705-00 | 6497,40

8972,69 6M19706-00 | 14475,30

12595,67 6M19709-00 | 2383,50
9343,15 6M19709-01 | 1596,00
16654,42 6M19711-00 | 5460,00
2,51 6M19711-01 | 1908,90
16576,56 6M19711-02 | 1908,90
799,12 6M19711-05 151,20
259,95 6M19713-35 113,02
157,78 6M19714-00 | 14070,00
253,17 6M19714-03 | 1171,80
150,70 6M19714-08 506,73
1186,73 6M19714-09 | 1833,30
2,26 6M19807-00 | 22155,00
125,58 6M19807-01 | 7284,06
6,04 6M19807-02 | 1421,28

1,56 6M19807-03 | 1865,43

2,54 6M19807-04 888,30
3,34 6M19807-05 | 2398,41
29,52 6M19807-06 | 8400,00
541,55 6M19807-07 888,30
4,27 6M19807-20 | 7880,25

3,44 6M19900-05 831,60
11,80 6M39406-00 | 35353,50
0,06 6M39406-01 | 17795,40
4,52 6M39406-02 | 7910,18

125580,00 6M39406-04 | 2579,14

2386,02 6M39406-06 495 66

2386,02 6M39406-07 12,39

1673,98 6M39406-08 1,73

1673,98 6M39406-09 23,94

4034,89 6M39406-10 798,00

1480,59 6M39406-14 1,00
786,63 6M77704-00 | 8463,00
786,63 6M77704-07 | 1570,07
280,29 6M79013-00 | 79401,00
280,29 6M79013-01 | 30240,00

2283,04 6M79013-02 | 13482,00
580,93 6M79013-03 | 13482,00
580,93 6M79013-04 275,94

3836,64 6M79013-05 122,85

3836,64 6M79013-06 74,66
197,79 6M79013-07 | 1417,50
197,79 6M79013-08 | 1228,50

1076,87 6M79013-09 25,17

1076,87 6M79013-10 | 2664,90

10071,52 6M79013-11 | 1795,50
732,38

2147,42

ange - Page 114



PEUGEOT

Références Prix H.T.
6M79040-00 | 24049,38
6M79040-02 3141,60
6M79040-03 426,30
6M79040-04 2383,50
6M79040-05 241,50
6M79040-06 0,54
6M79040-07 535,50
6M79040-08 808,50
6M79040-10 698,25
6M79040-13 34,65
6M79040-14 97,76
B6M79040-15 19,37
6M79040-16 61,09
6M79040-17 147,23
6M79040-18 104,96
6M79040-19 117,24
6M79040-30 | 22680,00
6M79061-00 | 15501,82
6M79061-01 7371,00
6M79061-02 7371,00
6M79714-00 | 10951,50
6M79714-04 56,86
6M79714-06 917,70
6M79714-07 1835,40
6M79714-08 1835,40
6M79714-17 1875,30
6M79720-00 | 42000,00
6M79720-03 1496,25
6M79720-04 132,30
6M79720-05 132,30
6M79720-06 107,10
6M79720-08 1092,00
6M79720-09 1092,00
6M79720-10 17,78
6M79804-00 2352,00
6M82850-00 | 73500,00
713503-10 79,35
713503-11 8,32
713503-12 11,50
717035-00 273,00
719026-80 152,25
79040-03 1,45
79040-06 12,48
79720-14 2,10
79720-15 304,50
82850-00 47250,00
87040-23 0,17
90054-00 22,13
90057-00 22,13
90061-01 1428,00
94065-00 99,75
94180-00 252,00
94181-00

157,50

Prix T.T.C. [Références Prix H.T.
28763,06 | 94185-00 194,25
3757,35 94187-00 68,25
509,85 | 94190-00 194,25
2850,67 | 94196-01 189,00
288,83 | 94196-02 63,00
0,64 | 94200-00 525,00
640,46 | 94205-00 1533,00
966,97 | 94206-00 227,85
835,11 94210-00 252,00
41,44 94211-00 336,00
116,91 94250-00 651,00
23,17 96042-00 3570,00
73,06 | 96044-00 3570,00
176,09 | 96046-00 3570,00
125,53 96048-00 3570,00
140,22 96050-00 3570,00
27125,28 96052-00 3570,00
18540,18 | 96054-00 3570,00
8815,72 96056-00 3570,00
8815,72 96058-00 3570,00
13097,99 | 96061-01 724,50
68,00 96061-306 210,00
1097,57 96062-01 729,75
2195,14 96070-00 2877,00
2195,14 96072-00 414,75
2242 .86 96080-00 2173,50
50232,00 96080-04 304,50
1789,52 96081-00 2604,00
158,23 | 97080-00 2211,30
158,23 | C19807-01 12600,00
128,09 HO16221 71,40
1306,03 K16805-06 5,25
1306,03 K16805-08 0,41
21,26 K16805-23 0,40
281299 K16805-42 0,65
87906,00 K17013-01A 271,69
94,90 K17013-06 0,62
9,95 K17013-081 34,41
13,75 K17013-091 34,41
326,51 K17013-10 0,84
182,09 K17040-105 0,42
1,73 K17040-54 120,11
14,93 K17040-57 1,32
2,51 K17040-69 0,72
364,18 K17073-05 0,63
56511,00 K17073-06 458,85
0,20 | K17073-10 1,60
26,47 K17073-11 1,67
26,47 K19007-76 6,42
1707,89 K19018-15 0,54
119,30 K19018-21 0,65
301,39 K19018-34 7,30
188,37 K19018-37 2,69

Edition 01/01/:

TARIFS 2001(TVA 19,60%)

Prix T.T.C.
232,32
81,63
232,32
226,04
75,35
627,20
1833,47
272,51
301,39
401,86
778,60
4269,72
4269,72
4269,72
4269,72
4269,72
4269,72
4269,72
4269,72
4269,72
866,50
251,16
872,78
3440,89
496,04
2599,51
364,18
3114,38
2644,71
15069,60
85,39
6,28
0,49
0,48
0,78
324,94
0,74
41,15
41,15
1,00
0,50
143,65
1,568
0,87
0,75
548,78
1,91
2,00
7,67
0,64
0,78
8,73
3,21




IAXI KITCAR

PEUGEOT

TARIFS 2001 (TVA 19,60%)

Références Prix H.T. Prix T.T.C. [Références Prix H.T. Prix T.T.C.
K19018-38 207,99 248,76 R19406-35 150,49 179,98
K19021-05 3,71 4,43 R19406-36 23,50 28,10
K19406-07 338,10 404,37 R19406-41 1688,64 2019,62
K19406-09 40,74 48,73 R19702-01 4368,00 5224,13
K19406-10 545,79 652,76 R19703-01 2182,64 2610,43
K19406-11 6,64 7,94 R19703-02 2182,64 2610,43
K19406-15 20,96 25,07 R19703-03 4432,68 5301,49
K19406-15 20,96 25,07 R19703-04 443268 5301,49
K19406-27 17,69 21,16 R19703-05 1092,00 1306,03
K19406-29 1,51 1,81 R19703-06 1092,00 1306,03
K19406-400 105,26 125,89 R19703-07 22,24 26,60
K19406-41 265,65 317,72 R19703-08 477,75 571,39
K19406-42 2318,40 2772,81 R19703-11 1,64 1,96
K19500-421 905,63 1083,13 R19703-28 217,04 259,57
K19500-43 446,78 534,34 R19703-38 1051,05 1257,06
K19500-44 446,78 534,34 R19705-04 462,00 552,55
K19500-45 313,95 375,48 R19714-06 46,41 55,51
K19508-05 1645,34 1967,83 R19714-07 56,37 67,42
K19705-13 1,24 1,48 R19714-09 12,42 14,86
K19709-06 138,86 166,08 R19720-04 52,50 62,79
K19709-08 171,58 205,21 R12720-19 0,20 0,24
K19716-03 15,57 18,62 R19720-20 9,45 11,30
K19716-04 0,91 1,09 R19720-22 2,18 2,61
K19720-03 182,57 218,36 R19720-23 3,92 4,68
K19805-12 94,78 113,36 R19720B17 6,30 7,53
K21720-08 0,65 0,78 R77020-01 3903,90 4669,06
K21720B04 0,95 1,13 R77020-03 1296,75 1550,91
K713503-02 223,39 267,17 R77020-041 767,38 917,79
K713504-02 163,01 194,96 R77020-05 1283,10 1534,59
K77704-03 5,92 7,08 R77020-08 0,54 0,64
K77704-05 0,22 0,26 R77020-14 66,20 79,18
K77704-06 2,50 2,99 R77704-02 125,18 149,72
K77704-10 1147,13 1371,96 R77704-04 420,00 502,32
K79013-11 388,31 464,42 R79013-20 0,77 0,92
K79013-12 169,05 202,18 R72013-32 86,00 102,85
K79013-19 0,99 1,18 R79013-33 5,70 6,82
K79013-27 79,70 95,32 R79013-35 0,72 0,87
K79061-04 0,48 0,58 R79013-36 0,55 0,65
K79714-10 1,07 1,28 R79013-52 0,20 0,24
K79714-11 0,99 1,18 R79061-04 125,58 150,19
K79714-27 1,16 1,38 R79061-05 2,10 2,51
K79720-23 11,33 13,55 R72061-06 2,49 2,98
K79722-190 2260,44 2703,49 99070-00 3034,50 3629,26
K79723-190 2260,44 2703,49 99072-00 519,75 621,62
KT17040-11 24,77 29,62 99044-00 3780,00 4520,88
R17020-06 554,40 663,06 99046-00 3780,00 4520,88
R17704-05 1199,71 1434,85 99048-00 3780,00 4520,88
R19018-11 95,55 114,28 99050-00 3780,00 4520,88
R19018-12 345,45 413,16 99052-00 3780,00 4520,88
R19018-13 345,45 413,16 99054-00 3780,00 4520,88
R12018-15 15,75 18,84 99056-00 3780,00 4520,88
R19406-18 7,28 8,70 99058-00 3780,00 4520,88
R19406-23 1,37 1,63 99060-00 3780,00 4520,88

change - Page 116



PEUGEOT
TARIFS 2001 (TVA 19,60%)

Reéférences Prix H.T. URO | Prix T.T.C.
99061-01 1044,75 124952
99061-02 303,45 362,93
99061-03 303,45 362,93 |-
99062-01 803,25 960,69
99062-00 3780,00- 4520,88
99064-00 3780,00 4520,88
99070-00 - 3034,50 3629,26
99072-00 519,75 621,62
99080-00 2782,50 3327,87
99080-03 462,00 552,55
99180-00 262,50 313,95
99181-00 409,50 489,76
99182-00 126,63 151,45
99185-00 220,50 263,72
\) 99187-00 126,00 150,70
] 99190-00 94,50 113,02
99191-00 157,50 188,37
99196-01 246,75 295,11
99205-00 1207,50 144417
99225-00 94,50 113,02
99230-00 , 8,40 10,05

N




kS

PEUGEOT
TRVt

oAt [Tuesiuat o]

MICHELIN
/ w8
e e

Tel : 013070 2102
Fax: 0130702103

TN





